ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitagado e Compras
Pregéao Eletrénico - 025/2023

Declaragbes obrigatorias

Titulo Descricao

Declaragao de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaragao de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitagao definidos no Edital e que a
proposta apresentada estd em conformidade com as exigéncias editalicias

Declaragao de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua
habilitagdo no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaragao de prestagdo de contas Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestagao de contas por meio de relatério, contendo:
demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematagdo com as Notas
Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importancias recebidas e o valor das comissoes
acertadas ja descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, apds a data de
realizagéo do leildo.

Declaragao de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitagdo e que as declaragdes informadas s&o veridicas, conforme paragrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragoes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Algodao hidréfilo 500g em manta fina, de espessura uniforme, camadas sobrepostas
regularmente compacto de aspecto homogéneo e macio, cor branca, boa absorvéncia, inodoro,
enrolado em papel apropriado em toda a sua extensado, embalagem com dados de identificacdo e

procedéncia.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - NEVOA NEVOA 1.500 20,16 R$ 30.240,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:16

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN NEVOA 1.500 29,50 R$ 44.250,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

HOSPSHOP 07.094.705/0001-  12/04/2023 - FAROL FAROL 1.500 18,00 R$ 27.000,00 Sim

PRODUTOS 64 11:31:13

HOSPITALARES

EIRELI

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - NATHY EUROMED 1.500 18,00 R$ 27.000,00 Nao

IMPORTACAO E 23 13:40:15

DISTRIBUICAO DE

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES S/A

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und NEVOA 1.500 55,00 R$ 82.500,00 Sim

DE MATERIAIS 01 16:26:59

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - NATHY NATHY 1.500 16,99 R$ 25.485,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - NEVOA NEVOA 1.500 16,74 R$ 25.110,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - NATHY NATHY 1.500 290,00 R$ 435.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  13/04/2023 - NEVOA NEVOA 1.500 29,90 R$ 44.850,00 Sim

COMERCIAL DE 68 00:29:50

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - NATHALIA NATHALIA 1.500 17,98 R$ 26.970,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda
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Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - CREMER CREMER 1.500 30,56 R$ 45.840,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:06

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MELHORMED TECELAGEM 1.500 24,24 R$ 36.360,00 Sim

11:03:44 MINAS REY

0002 - Anestésico local (citocaina 3%) embalagem com 50 tubetes

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DLA 500 175,85 R$ 87.925,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Ldégica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - PRILONEST - DFL PRILONEST - DFL 500 363,96 R$ 181.980,00 Sim

EIRELI 12 16:18:31

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - DLA DLA 500 110,73 R$ 55.365,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 500 290,00 R$ 145.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DLA DLA 500 225,00 R$ 112.500,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - PRILONEST DFL 500 164,61 R$ 82.305,00 Sim

13 11:03:44

0003 - Anestésico local (lidocaina 3%) embalagem com 50 tubetes

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DLA 1.200 158,40 R$ 190.080,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - LIDOSTESIM - LIDOSTESIM - 1.200 267,52 R$ 321.024,00 Sim

EIRELI 16:18:31 DLA DLA

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - DLA DLA 1.200 100,65 R$ 120.780,00 Néo

COMERCIO DE 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DLA DLA 1.200 290,00 R$ 348.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DLA DLA 1.200 215,00 R$ 258.000,00 Sim

COMERCIAL DE 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LIDOSTESIM 3 DLA 1.200 133,09 R$ 159.708,00 Sim

13 11:03:45 cv PHARMACEUTICA

0004 - Anestésico local (mepivacaina sem vaso) embalagem com 50 tubetes

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DLA 180 238,25 R$ 42.885,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MEPIVALEM - MEPIVALEM - 180 398,76 R$ 71.776,80 Sim

EIRELI 12 16:18:31 DLA DLA

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - DLA DLA 180 150,02 R$ 27.003,60 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DLA DLA 180 290,00 R$ 52.200,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA
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APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DLA DLA 180 228,00 R$ 41.040,00 Si
COMERCIAL DE 68 22:39:38

m

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MEPISV DFL 180 222,90 R$ 40.122,00 Sim

11:03:45
0005 - Acido fosférico 37% seringa (gel de base aquosa contendo &cido fosférico a 37%)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 3.000 2,72 R$ 8.160,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Attaque Gel 37%  Biodinamica 3.000 2,36 R$ 7.080,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 10:52:39 3g

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND AAF 3.000 7,70 R$23.100,00 Sim
74 14:26:11

FAROMED COMERCIO  39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MAQUIRA 3.000 30,00 R$90.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:39

HOSPITALARES LTDA

Bio Logica Distribuidora ~ 06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL  AAF do BRASIL 3.000 3,28 R$ 9.840,00 Sim

EIRELI 12 16:18:31

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - SSPLUS SSPLUS 3.000 2,99 R$ 8.970,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 3.000 1,48 R$ 4.440,00 Nzo

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - ANGELLUS ANGELLUS 3.000 290,00 R$ 870.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 3.000 8,80 R$ 26.400,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 3.000 2,23 R$ 6.690,00 Sim
13 11:03:45

0006 - Adesivo de frasco unico (primer e adesivo num sé frasco) fotopolimerizavel solvente a base de agua e alcool: frasco de 6g
rende até 280 gotas. semelhante ou igual as marcas: coltene, maquira, dentisply, 3m.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 500 21,58 R$ 10.790,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - FGM AMBAR 6ML 500 113,32 R$ 56.660,00 Sim

EIRELI 12 16:18:31 (SIMILAR)

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 500 30,93 R$ 15.465,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 500 290,00 R$ 145.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 500 39,90 R$ 19.950,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - SINGLEBOND 2 3M DO BRASIL 500 117,89 R$ 58.945,00 Sim
11:03:45

0007 - Agulha gengival descartavel para anestesia odontolégica, 30 g, curta, embalagem estéril unitaria enquanto inviolada,
esterilizada a 6xido de etileno. caixa com 100 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN PROCARE 900 68,00 R$ 61.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Agulha Unoject DFL 900 93,64 R$ 84.276,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 10:54:33 30G Curta ¢/100

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - UNOJECT DFL DFL INDUSTRIA E 900 100,00 R$ 90.000,00 Nao

IMPORTACAO E 23 13:40:03 COMERCIO S/A

DISTRIBUICAO DE

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES S/A

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND DFL 900 77,00 R$ 69.300,00 Sim
74 14:27:00

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und PROTEC 900 150,00 R$ 135.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:39

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - SOLIDOR SOLIDOR 900 35,99 R$ 32.391,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - SR SR 900 40,30 R$ 36.270,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - PHS PHS 900 290,00 R$ 261.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PROCARE PROCARE 900 62,00 R$ 55.800,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - PROCARE PROCARE 900 58,00 R$ 52.200,00 Nao

Representacgdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DENCOJET DFL 900 69,53 R$ 62.577,00 Sim
13 11:03:46

0008 - Alcool etilico 70% saneante - 1.000 ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - BELLOBELLA BELLOBELLA 1.000 8,54 R$ 8.540,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:16

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BELLOBELLA 1.000 12,75 R$ 12.750,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

HOSPSHOP 07.094.705/0001-  12/04/2023 - ITAJA ITAJA 1.000 8,00 R$ 8.000,00 Sim

PRODUTOS 64 11:31:13

HOSPITALARES

EIRELI

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - OJAC INDUSTRIA 1.000 15,00 R$ 15.000,00 Nao

IMPORTACAO E 23 13:41:26 QUIMICA OJAC

DISTRIBUICAO DE LTDA - ME

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES S/A

BETHA QUIMICA 27.854.119/0001-  12/04/2023 - Alcool etilico 70%  cleanshop 1.000 15,00 R$ 15.000,00 Sim

INDUSTRIA E 88 14:30:41

COMERCIO DE

PRODUTOS

QUIMICOS LTDA

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und BELLO BELLA 1.000 29,45 R$ 29.450,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:39

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - BELLO BELLA BELLO BELLA 1.000 10,00 R$ 10.000,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - ITAJA ITAJA 1.000 8,53 R$ 8.530,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - TOSCANO TOSCANO 1.000 290,00 R$ 290.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA
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APOGEU CENTER
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN

Endomed Comercio e
Representagdes de
Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de
Aparelhagem Médica
Ltda

02.911.193/0001-
68

70.104.344/0001-

10.779.833/0001-
56

12/04/2023 -
22:39:38

13/04/2023 -

09:26:17

13/04/2023 -
10:24:06

BELLO

CRYSTAL

BELLOBELLA

BELLO

CRYSTAL

BELLOBELLA

1.000

1.000

1.000

14,95

10,94

12,16

R$ 14.950,00

R$ 10.940,00

R$ 12.160,00

Sim

N&o

Néo

0009 - Algoddo em rolete (fabricado em 100% fibras de algod&o. possui formato cilindrico) embalagem com 100 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAXCLEAN 1.500 4,98 R$ 7.470,00 Sim
PRODUTOS 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND MAXCLEAN 1.500 6,16 R$ 9.240,00 Sim
74 14:27:53
FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und SOFTPLUS 1.500 14,00 R$ 21.000,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:39
HOSPITALARES LTDA
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - WA WA 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - WA WA 1.500 2,98 R$ 4.470,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:41
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MAXCLEAN MAXCLEAN 1.500 290,00 R$ 435.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - SS PLUS SS PLUS 1.500 6,95 R$ 10.425,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:38
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - SSPLUS SSPLUS 1.500 5,88 R$ 8.820,00 Nao
Representacgdes de 26 09:26:17
Medicamentos Ltda
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - SSPLUS SSPLUS 1.500 3,48 R$ 5.220,00 Sim
13 11:03:46
0010 - Anestésico tépico benzocaina odontol6gico. embalagem com 12 gramas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DFL 800 25,65 R$ 20.520,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Benzotop 12g DFL 800 21,70 R$ 17.360,00 Sim
AGUA BOA LTDA 06 10:54:51
Bio Ldégica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 800 44,72 R$ 35.776,00 Sim
EIRELI 12 16:18:32
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 800 15,91 R$ 12.728,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:41
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 800 290,00 R$ 232.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  13/04/2023 - DFL DFL 800 28,90 R$ 23.120,00 Sim
COMERCIAL DE 68 00:30:09
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BENZOTOP DFL 800 22,25 R$ 17.800,00 Sim
11:03:46
0011 - Aplicador descartavel tipo microbrush (possui haste dobravel) embalagem com 100 aplicadores.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

portal de
- COMPRAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 14/04/2023 as 14:32:59.
PUBLICAS Cadigo verificador: 4E9C8C




DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 1.000 21,25 R$ 21.250,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Microaplicador MK Life 1.000 12,40 R$ 12.400,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 10:56:10 Regular ¢/100

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND MICRODONT 1.000 33,00 R$ 33.000,00 Sim
74 14:28:41

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und FGM 1.000 85,00 R$ 85.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:38

HOSPITALARES LTDA

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MK MK 1.000 25,56 R$ 25.560,00 Sim

EIRELI 12 16:18:32

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 1.000 10,20 R$ 10.200,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 1.000 9,77 R$ 9.770,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 1.000 290,00 R$ 290.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 1.000 22,00 R$ 22.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - KG KG 1.000 34,88 R$ 34.880,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BRUSH MICRODONT 1.000 12,36 R$ 12.360,00 Sim
13 11:03:46

0012 - Babador odontolégico impermeavel (descartavel) embalagem com 100 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 900 25,70 R$ 23.130,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - SS PLUS QUALYBLESS DO 900 20,00 R$ 18.000,00 Nao

IMPORTACAO E 23 13:42:20 BRASIL LTDA

DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND SSPLUS 900 38,50 R$ 34.650,00 Sim
74 14:29:17

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und SSPLUS 900 90,00 R$ 81.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:39

HOSPITALARES LTDA

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 900 42,44 R$ 38.196,00 Sim

EIRELI 12 16:18:32

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - BEST CARE BEST CARE 900 15,50 R$ 13.950,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 900 290,00 R$ 261.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - SS PLUS SS PLUS 900 29,95 R$ 26.955,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - SSPLUS SSPLUS 900 26,60 R$ 23.940,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - SLIM BIODINAMICA 900 25,19 R$ 22.671,00 Sim
13 11:03:46

0013 - Caixa para descarte de perfurocortante

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - DESCARBOX DESCARBOX 750 10,50 R$ 7.875,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:16

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DESCARBOX 750 12,53 R$9.397,50 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 750 6,98 R$ 5.235,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOX INFECT BOX INFECT 750 290,00 R$ 217.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - FLEXPELL FLEXPELL 750 9,55 R$ 7.162,50 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - DESCARBOX DESCARBOX 750 11,44 R$ 8.580,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - GRANDESC GRANDESC 750 7,52 R$ 5.640,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:07

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DESCARPACK DESCARPACK 750 6,40 R$ 4.800,00 Sim
13 11:03:46

0014 - Amélgama em capsula ( composig&o: 40% de prata, 31,3% de estanho, 28,7% de cobre e 47,9% de mercurio.)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN SDI 2.500 4,94 R$ 12.350,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - GS-80 1 porgdo SDI 2.500 3,60 R$ 9.000,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 10:57:10 caps

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - GS-80T1P-SDI  GS-80T 1P - SDI 2.500 6,44 R$ 16.100,00 Sim

EIRELI 12 16:18:24

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - SDI SDI 2.500 4,26 R$ 10.650,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - SDI SDI 2.500 290,00 R$ 725.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - SDI SDI 2.500 7,95 R$ 19.875,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - GS80T SDI BRASIL 2.500 3,62 R$9.050,00 Sim
13 11:03:46

0015 - Cimento cirdrgico (a base de éxido de zinco e eugenol, p6 e liquido)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAQUIRA 50 237,50 R$ 11.875,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 50 94,36 R$ 4.718,00 Sim

EIRELI 12 16:18:34

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 50 69,99 R$ 3.499,50 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 50 290,00 R$ 14.500,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 50 45,00 R$ 2.250,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN
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Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 50 84,00 R$ 4.200,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:06

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 50 69,55 R$ 3.477,50 Sim
11:03:46

0016 - Cimento de iondmero de vidro restaurador (possui uma boa adesdo ao esmalte e a dentina. capacidade de recarga de
fldor.)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DFL 800 59,58 R$ 47.664,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Maxxion R kit FGM/Denstcare 800 48,80 R$ 39.040,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 10:57:25

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 800 100,52 R$ 80.416,00 Sim

EIRELI 12 16:18:24

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 800 32,99 R$ 26.392,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 800 23,19 R$ 18.552,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 800 290,00 R$ 232.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 800 65,00 R$ 52.000,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 800 61,20 R$ 48.960,00 Nao
Aparelhagem Médica 56 10:23:59
Ltda

0017 - Cimento forrador de hidréxido de célcio (sem eugenol)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAQUIRA 80 42,50 R$ 3.400,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Hydcal Maquira 80 34,00 R$2.720,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 10:57:41

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - HYDCAL - HYDCAL - 80 70,04 R$ 5.603,20 Sim

EIRELI 12 16:18:24 MAQUIRA MAQUIRA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 80 155,99 R$ 12.479,20 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 80 33,10 R$ 2.648,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 80 62,00 R$ 4.960,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 80 40,80 R$ 3.264,00 Nao
Aparelhagem Médica 56 10:24:06
Ltda

0018 - Compressas de gaze hidrdfila (pct. ¢/ 500 uni) tamanho 7,5 x 7,5 cm 13 fios)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

PREVIX PRODUTOS 11.877.124/0001-  10/04/2023 - Compressa de Medcal 3.000 30,00 R$ 90.000,00 Sim

PARA SAUDE LTDA 76 16:18:57 gaze 7,5x7,5
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EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - ULTRA TEXTIL ULTRA TEXTIL 3.000 13,83 R$ 41.490,00 Nao
DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:16

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN KASMED 3.000 16,25 R$ 48.750,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

HOSPSHOP 07.094.705/0001-  12/04/2023 - TEXCARE TEXCARE 3.000 31,00 R$ 93.000,00 Sim
PRODUTOS 64 11:31:13

HOSPITALARES

EIRELI

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - KARINA SOFT AMERICAN 3.000 40,00 R$ 120.000,00 Nao
IMPORTACAO E 23 13:42:46 MEDICAL / AMED

DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A

ERIMAR INDUSTRIAE  11.463.608/0001-  12/04/2023 - ERIMAX SOFT ERIMAX SOFT 3.000 35,00 R$ 105.000,00 Nao

COMERCIO DE 79 14:05:44

PRODUTOS PARA

SAUDE LTDA

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND ECOMAX 3.000 50,73 R$ 152.190,00 Sim
14:29:53

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und ULTRATEXTIL 3.000 115,00 R$ 345.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:39

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - ULTRATEXTIL ULTRATEXTIL 3.000 15,66 R$ 46.980,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - BIOTEXTIL BIOTEXTIL 3.000 9,61 R$ 28.830,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - ECOMAX ECOMAX 3.000 290,00 R$ 870.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - ECOMAX ECOMAX 3.000 33,00 R$ 99.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - KASMED KASMED 3.000 13,77 R$ 41.310,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - KARINA KARINA 3.000 35,20 R$ 105.600,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:06

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - ULTRACOTTON  TECELAGEM 3.000 41,23 R$ 123.690,00 Sim
13 11:03:48 MINAS REY

0019 - Antisséptico bucal a base de gluconato de clorhexidina 0,12%. frasco com 2 litros.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MEDBRANDS 27.256.185/0001-  05/04/2023 - cosmogard COSMODERMA 800 90,00 R$ 72.000,00 Sim

COMERCIO E 56 17:27:16

DISTRIBUIDORA

EIRELI EPP

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - RIOQUIMICA RIOQUIMICA 800 58,24 R$ 46.592,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:16

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN VICPHARMA 800 101,16 R$ 80.928,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - REYMER REYMER 800 67,58 R$ 54.064,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - RIOQUIMICA RIOQUIMICA 800 290,00 R$ 232.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - INDALABOR INDALABOR 800 79,00 R$ 63.200,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN
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Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - RIOQUIMICA RIOQUIMICA 800 65,28 R$ 52.224,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:06

Ltda

0020 - Clorhexidina 2% liquida. frasco com 100ml.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - RIOQUIMICA RIOQUIMICA 500 6,86 R$ 3.430,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:16

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAQUIRA 500 19,28 R$ 9.640,00 Sim

PRODUTOS 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und VICPHARMA 500 12,25 R$ 6.125,00 Sim

DE MATERIAIS 14:42:39

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 500 16,99 R$ 8.495,00 Sim

COMERCIO DE 8 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - REYMER REYMER 500 13,09 R$ 6.545,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 500 290,00 R$ 145.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 500 25,60 R$ 12.800,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - VICFARMA VICFARMA 500 6,94 R$ 3.470,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - RIOQUIMICA RIOQUIMICA 500 6,08 R$ 3.040,00 Nao

Aparelhagem Médica 10:24:06

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 500 15,34 R$ 7.670,00 Sim

13 11:03:49

0021 - Creme dental com fltor

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - FREEDENT - FREEDENT - 500 3,92 R$ 1.960,00 Sim

EIRELI 12 16:18:24 RAYMOUND'S RAYMOUND'S

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - HILLO HILLO 500 2,33 R$ 1.165,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

49.375.726 MELISSA 49.375.726/0001-  12/04/2023 - 50g/adulto Algdental/Algsun 500 6,00 R$ 3.000,00 Sim

VASSAO 06 20:01:26

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FREEDENT FREEDENT 500 8,00 R$ 4.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - FREEDENT FREEDENT 500 6,50 R$ 3.250,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - ICE CLEAN ICE FRESH 500 3,04 R$ 1.520,00 Sim

13 11:03:45

0022 - Cunha de madeira anatémica sortidas

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN IODONTOSUL 55 13,45 R$ 739,75 Sim

PRODUTOS 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Cunha Anat. TDV 55 18,80 R$ 1.034,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 10:58:09 Sortida ¢/100

c6d.4958C
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Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 55 18,20 R$ 1.001,00 Sim
EIRELI 12 16:18:24

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - AAF DO BRASIL  AAF DO BRASIL 55 8,99 R$ 494,45 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 55 9,23 R$ 507,65 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 55 8,00 R$ 440,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 55 11,20 R$ 616,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 55 12,36 R$ 679,80 Sim
11:03:49

0023 - Escova robinson (formato reta)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN PREVEN 5.000 3,25 R$ 16.250,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Escova Profilaxia MK Life 5.000 2,32 R$ 11.600,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:00:27 Branca Reta

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 5.000 2,40 R$ 12.000,00 Sim

EIRELI 12 16:18:32

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - AAF DO BRASIL  AAF DO BRASIL 5.000 2,99 R$ 14.950,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 5.000 1,32 R$ 6.600,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 5.000 8,00 R$ 40.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - AAF AAF 5.000 2,95 R$ 14.750,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 5.000 2,19 R$ 10.950,00 Sim
13 11:03:49

0024 - Escova dental adulta

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN HILLO 6.000 2,50 R$ 15.000,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MEDFIO 6.000 3,00 R$ 18.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:39

HOSPITALARES LTDA

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - DENTAL K DENTAL K 6.000 2,32 R$ 13.920,00 Sim

EIRELI 12 16:18:24

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - DENTAL K DENTAL K 6.000 1,09 R$ 6.540,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

49.375.726 MELISSA 49.375.726/0001-  12/04/2023 - Adulta Medfio/Medfio 6.000 5,00 R$ 30.000,00 Sim

VASSAO 06 20:02:21

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENTALK DENTALK 6.000 8,00 R$ 48.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA
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APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MEDFIO MEDFIO 6.000 2,10 R$ 12.600,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MEDFIO MEDFIO 6.000 1,79 R$ 10.740,00 Sim

11:03:49
0025 - Escova dental infantil
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN HILLO 4.000 2,20 R$ 8.800,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MEDFIO 4.000 2,50 R$ 10.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:35

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - DENTAL K DENTAL K 4.000 2,12 R$ 8.480,00 Sim

EIRELI 12 16:18:25

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - DENTAL K DENTAL K 4.000 0,93 R$ 3.720,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

49.375.726 MELISSA 49.375.726/0001-  12/04/2023 - Infantil Medfio/Medfio 4.000 6,00 R$ 24.000,00 Sim

VASSAO 06 20:02:53

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENTALK DENTALK 4.000 8,00 R$ 32.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MEDFIO MEDFIO 4.000 2,05 R$ 8.200,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MEDFIO MEDFIO 4.000 1,69 R$ 6.760,00 Sim
13 11:03:50

0026 - Esponja hemostatica (tipo hemospon).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAQUIRA 150 93,28 R$ 13.992,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Hemospon ¢/10 Maquira 150 74,62 R$ 11.193,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:00:45

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 153,72 R$ 23.058,00 Sim

EIRELI 12 16:18:24

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 48,99 R$ 7.348,50 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 65,01 R$9.751,50 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 290,00 R$ 43.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 140,00 R$ 21.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 11,44 R$ 1.716,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 89,55 R$ 13.432,50 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:06

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - HEMOSPON MAQUIRA 150 74,25 R$ 11.137,50 Sim
13 11:03:50

0027 - Oxido de zinco (pd, ph é praticamente neutro). semelhante ou igual ao da marca biodinamica, ss white)
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 120 12,93 R$ 1.551,60 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Ldégica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 120 13,04 R$ 1.564,80 Sim

EIRELI 12 16:18:24

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 120 6,13 R$ 735,60 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 120 290,00 R$ 34.800,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - SS WHITE SS WHITE 120 14,90 R$ 1.788,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 120 17,44 R$ 2.092,80 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:06

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 8,97 R$ 1.076,40 Sim

13 11:03:50

0028 - Eugenol (liquido) embalagem com 20 ml. semelhante ou igual ao da marca biodinamica, ss white)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 120 23,05 R$ 2.766,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 120 30,28 R$ 3.633,60 Sim

EIRELI 12 16:18:32

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 120 13,80 R$ 1.656,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 120 290,00 R$ 34.800,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 28,20 R$ 3.384,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 34,88 R$ 4.185,60 Nao

Representacgdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 120 26,69 R$ 3.202,80 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:23:59

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 13,07 R$ 1.568,40 Sim

13 11:03:51

0029 - Evidenciador de placa (corante da placa bacteriana). embalagem com 10 ml.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 150 12,73 R$ 1.909,50 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - VIPLAK - AAF do  VIPLAK - AAF do 150 11,92 R$ 1.788,00 Sim

EIRELI 12 16:18:32 BRASIL BRASIL

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 8,99 R$ 1.348,50 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 150 5,43 R$ 814,50 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA
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DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 150 290,00 R$ 43.500,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 150 21,90 R$ 3.285,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 16,32 R$ 2.448,00 Nao
Aparelhagem Médica 56 10:24:00

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - EVIPLAC BIODINAMICA 150 10,43 R$ 1.564,50 Sim

13 11:03:51

0030 - Filme radiogréfico periapical adulto. embalagem com 150 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN KULZER 350 323,88 R$ 113.358,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

ODONTOMED T/A 27.205.945/0001-  12/04/2023 - E-SPEED CARESTREAM 350 190,00 R$ 66.500,00 Sim

LTDA 04 15:39:41

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - CARESTREAM CARESTREAM 350 560,00 R$ 196.000,00 Sim

EIRELI 12 16:18:32

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - CARESTREAM CARESTREAM 350 232,50 R$ 81.375,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - CARESTREAM CARESTREAM 350 500,00 R$ 175.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - CARESTREAM CARESTREAM 350 380,00 R$ 133.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DENTUS E AGFA 350 272,45 R$ 95.357,50 Sim
13 11:03:51 SPEED HEALTHCARE

0031 - Filme radiografico periapical infantil. embalagem com 150 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CARESTREAM 100 478,75 R$ 47.875,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - CARESTREAM CARESTREAM 100 500,00 R$ 50.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - CARESTREAM CARESTREAM 100 425,00 R$ 42.500,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DENTIX INFANTIL PROGRAD 100 468,33 R$ 46.833,00 Sim
13 11:03:51

0032 - Fio de sutura agulhado (seda preta trangada niimero 3-0). embalagem com 24 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN PROCARE 1.500 82,90 R$ 124.350,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND MEDIX 1.500 68,57 R$ 102.855,00 Sim
74 14:30:35

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - PROCARE PROCARE 1.500 135,96 R$ 203.940,00 Sim

EIRELI 12 16:18:32

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - SOLIDOR SOLIDOR 1.500 49,99 R$ 74.985,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
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FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TECHNEW TECHNEW 1.500 47,90 R$ 71.850,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.500 290,00 R$ 435.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PROCARE PROCARE 1.500 65,00 R$ 97.500,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - TECHNOFIO TECHNOFIO 1.500 93,60 R$ 140.400,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:00

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - TECHNOFIO TECHNOFIO 1.500 77,89 R$ 116.835,00 Sim
13 11:03:51

0033 - Fita banda matriz metalica (confeccionada em aco inoxidavel) embalagem com 1 rolo 05x0,05x500mm

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN PREVEN 1.000 2,23 R$ 2.230,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und PREVEN 1.000 5,00 R$ 5.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:39

HOSPITALARES LTDA

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 1.000 3,32 R$ 3.320,00 Sim

EIRELI 12 16:18:32

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - AAF DO BRASIL  AAF DO BRASIL 1.000 2,99 R$2.990,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 1.000 1,48 R$ 1.480,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 1.000 290,00 R$ 290.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 1.000 3,25 R$ 3.250,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 1.000 2,88 R$ 2.880,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:00

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 1.000 2,43 R$ 2.430,00 Sim
13 11:03:51

0034 - Fita banda matriz metalica (confeccionada em ago inoxidavel) embalagem com 1 rolo 07x0,05x500mm

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN PREVEN 1.000 2,65 R$ 2.650,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und PREVEN 1.000 5,50 R$ 5.500,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:35

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 1.000 3,60 R$ 3.600,00 Sim

EIRELI 12 16:18:33

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - AAF DO BRASIL  AAF DO BRASIL 1.000 2,99 R$2.990,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 1.000 1,63 R$ 1.630,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA
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DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 1.000 290,00 R$ 290.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 1.000 3,35 R$ 3.350,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 1.000 2,88 R$ 2.880,00 Nao
Aparelhagem Médica 56 10:24:00

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 1.000 2,31 R$ 2.310,00 Sim

13 11:03:51

0035 - Fita para autoclave (com listras que mudam de cor ap6s ser utilizada nas etapas de esterilizagdo de autoclavagem)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MASTERFIX 1.200 6,53 R$ 7.836,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - CIEX CIEX 1.200 5,99 R$ 7.188,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - CIEX CIEX 1.200 4,96 R$ 5.952,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - HOSPLEX HOSPLEX 1.200 290,00 R$ 348.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POLITAPE POLITAPE 1.200 9,85 R$ 11.820,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

LABTEK COMERCIO 07.185.891/0001-  12/04/2023 - HOSPFLEX HOSPFLEX 1.200 15,00 R$ 18.000,00 Sim

DE PRODUTOS 47 23:17:07

LABORATORIAIS

LTDA

PROLINE MATERIAL 32.708.161/0001-  13/04/2023 - MASTERFIX MASTERFIX 1.200 4,21 R$ 5.052,00 Nao

HOSPITALAR LTDA 20 08:52:23

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - CIEX CIEX 1.200 4,98 R$ 5.976,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - CRALPLAST CRALPLAST 1.200 10,56 R$ 12.672,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:00

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - SSPLUS SSPLUS 1.200 8,20 R$ 9.840,00 Sim
13 11:03:51

0036 - Fixador (indicado para fixagdo da imagem na pelicula de filme radiografico). Emabalagem com 500 ml. semelhante ou
_igual & marca carestream.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN KULZER 1.500 19,90 R$ 29.850,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 1.500 32,24 R$ 48.360,00 Sim

EIRELI 12 16:18:25

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 1.500 12,09 R$ 18.135,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 1.500 290,00 R$ 435.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 1.500 18,95 R$ 28.425,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - SELEKT KULZER 1.500 14,17 R$ 21.255,00 Sim
11:03:52
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0037 - Fldor em gel acidulado. embalagem com 200ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN IODONTOSUL 750 8,00 R$ 6.000,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MAQUIRA 750 27,50 R$ 20.625,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:36

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 750 15,56 R$ 11.670,00 Sim

EIRELI 16:18:25

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 750 5,99 R$ 4.492,50 Sim

COMERCIO DE 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 750 5,27 R$ 3.952,50 Na&o

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - ALLPLAN ALLPLAN 750 290,00 R$ 217.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 750 9,25 R$ 6.937,50 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 750 12,44 R$ 9.330,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 750 11,84 R$ 8.880,00 Nao

Aparelhagem Médica 10:24:04

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - FLUORSUL IODONTOSUL 750 7,34 R$ 5.505,00 Sim

13 11:03:52

0038 - Formocresol

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 80 10,25 R$ 820,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MAQUIRA 80 30,00 R$ 2.400,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:36

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 16,40 R$ 1.312,00 Sim

EIRELI 12 16:18:25

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 80 12,30 R$ 984,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 6,36 R$ 508,80 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 9,25 R$ 740,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 12,77 R$ 1.021,60 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 7,56 R$ 604,80 Sim

13 11:03:52

0039 - Touca descartavel branca (sanfonada e com elastico) embalagem com 100 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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PREVIX PRODUTOS 11.877.124/0001-  10/04/2023 - Touca Descartavel Medcal 900 20,00 R$ 18.000,00 Sim

PARA SAUDE LTDA 76 16:19:59

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - HNDESC HNDESC 900 11,76 R$ 10.584,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:16

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MEDIX 900 17,48 R$ 15.732,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - ANADONA ANADONA 900 28,00 R$ 25.200,00 Nao

IMPORTACAO E 23 13:43:23

DISTRIBUICAO DE

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES S/A

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND ECOMAX 900 17,18 R$ 15.462,00 Sim
74 14:31:03

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und SOFT+AID 900 27,50 R$ 24.750,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:36

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANADONA ANADONA 900 24,80 R$ 22.320,00 Sim

EIRELI 12 16:18:25

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KASMED KASMED 900 8,99 R$ 8.091,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - KASMED KASMED 900 13,95 R$ 12.555,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - SSPLUS SSPLUS 900 290,00 R$ 261.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - SOFT AID SOFT AID 900 16,50 R$ 14.850,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

PROLINE MATERIAL 32.708.161/0001-  13/04/2023 - SPK SPK 900 7,16 R$ 6.444,00 Nao

HOSPITALAR LTDA 20 08:52:23

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - KASMED KASMED 900 12,77 R$ 11.493,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - DESCARTEX DESCARTEX 900 16,64 R$ 14.976,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:04

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DESCARPACK DESCARPACK 900 16,78 R$ 15.102,00 Sim

11:03:52
0040 - Hidroxido de calcio p.a (embalagem com 10g)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 120 9,43 R$ 1.131,60 Sim

PRODUTOS 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 120 12,60 R$ 1.512,00 Sim

EIRELI 12 16:18:25

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 120 5,99 R$ 718,80 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 5,85 R$ 702,00 Nao

COMERCIO DE 2 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 290,00 R$ 34.800,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 13,50 R$ 1.620,00 Sim

COMERCIAL DE 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 12,77 R$ 1.532,40 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda
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Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 120 7,34 R$ 880,80 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:04

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 120 7,72 R$ 926,40 Sim
11:03:52

0041 - Lamina de bisturi nimero 12 (esterelizada) embalagem com 100 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - TOP MED TOP MED 70 34,52 R$2.416,40 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAXICOR 70 57,25 R$ 4.007,50 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MEDIX 70 140,00 R$9.800,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:36

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 70 36,99 R$ 2.589,30 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 70 29,45 R$2.061,50 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 70 290,00 R$ 20.300,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 70 62,00 R$ 4.340,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - LABORIMPORT LABORIMPORT 70 38,98 R$ 2.728,60 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

0042 - Lamina de bisturi nimero 15 (esterelizada) embalagem com 100 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - TOP MED TOP MED 70 34,52 R$2.416,40 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAXICOR 70 57,25 R$ 4.007,50 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MEDIX 70 140,00 R$9.800,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:37

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 70 32,66 R$ 2.286,20 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 70 29,45 R$2.061,50 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 70 290,00 R$ 20.300,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 70 62,00 R$ 4.340,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - LABORIMPORT LABORIMPORT 70 38,98 R$ 2.728,60 Nao

Representagoes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - STERILANCE STERILANCE 70 60,80 R$ 4.256,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:04

Ltda
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0043 - Tira de lixa de poliéster para acabamento proximal. embalagem com 150 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN PREVEN 300 13,88 R$ 4.164,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Lixa de TDV 300 59,80 R$ 17.940,00 Sim
AGUA BOA LTDA 06 11:02:02 Acabamento

Proximal 4mm

c/150 co
Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 300 18,04 R$ 5.412,00 Sim
EIRELI 12 16:18:25
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - AAF DO BRASIL AAF DO BRASIL 300 8,99 R$ 2.697,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 300 8,22 R$ 2.466,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 300 290,00 R$ 87.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 300 15,30 R$ 4.590,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 300 17,41 R$ 5.223,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:05

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DIAMANTEC BIODINAMICA 300 13,19 R$ 3.957,00 Sim
13 11:03:53

0044 - Tira de lixa abrasiva de ago. embalagem com 12 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN PREVEN 200 12,75 R$ 2.550,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 200 15,80 R$ 3.160,00 Sim

EIRELI 12 16:18:25

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - AAF DO BRASIL ~ AAF DO BRASIL 200 8,99 R$ 1.798,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 200 6,87 R$ 1.374,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:41

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 200 290,00 R$ 58.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 200 14,90 R$2.980,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 200 11,84 R$ 2.368,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:05

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DIAMANTEC BIODINAMICA 200 8,40 R$ 1.680,00 Sim
11:03:53

0045 - Tira de poliéster pré-cortada. embalagem com 50 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN PREVEN 1.000 2,48 R$ 2.480,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI
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Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 1.000 3,24 R$ 3.240,00 Sim

EIRELI 12 16:18:25

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 1.000 3,99 R$ 3.990,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 1.000 1,48 R$ 1.480,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 1.000 290,00 R$ 290.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - K DENT K DENT 1.000 4,95 R$ 4.950,00 Sim

COMERCIAL DE 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - PREVEN PREVEN 1.000 2,98 R$ 2.980,00 Nao

Representacgdes de 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 1.000 2,96 R$ 2.960,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:06

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 1.000 2,45 R$ 2.450,00 Sim

11:03:49
0046 - Mascara cirurgica descartavel (com elastico) embalagem com 50 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - DESCARBOX DESCARBOX 1.500 8,19 R$ 12.285,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

HEALTH CARE & 18.252.904/0001-  12/04/2023 - TRIPLA PROPRIA 1.500 15,00 R$ 22.500,00 Nao

DUBEBE COMERCIO, 70 09:25:02

IMPORTACAO,

EXPORTACAO DE

PRODUTOS DE

HIGIENE PESSOAL,

COSMETICOS E P

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DESCARPACK 1.500 12,25 R$ 18.375,00 Sim

PRODUTOS 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - SS PLUS QUALYBLESS DO 1.500 10,00 R$ 15.000,00 Nao

IMPORTACAO E 23 13:49:03 BRASIL LTDA

DISTRIBUICAO DE

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES S/A

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND ECOMAX 1.500 11,00 R$ 16.500,00 Sim
74 14:31:48

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und SOFT+AID 1.500 24,75 R$ 37.125,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:37

HOSPITALARES LTDA

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - NAYR NAYR 1.500 17,30 R$ 25.950,00 Sim

EIRELI 12 16:18:25

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.500 6,99 R$ 10.485,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - OLIMED OLIMED 1.500 7,75 R$ 11.625,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.500 290,00 R$ 435.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - SOFT AID SOFT AID 1.500 19,50 R$ 29.250,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

PROLINE MATERIAL 32.708.161/0001-  13/04/2023 - SPK SPK 1.500 4,73 R$ 7.095,00 Nao

HOSPITALAR LTDA 20 08:52:23

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - DESCARBOX DESCARBOX 1.500 13,77 R$ 20.655,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda
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Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - DESCARTEX DESCARTEX 1.500 15,20 R$ 22.800,00 Nao
Aparelhagem Médica 56 10:24:00
Ltda
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DESCARPACK DESCARPACK 1.500 10,05 R$ 15.075,00 Sim
11:03:28
0047 - Moldeira dupla para fldor (descartével, superior e inferior juntas) embalagem com tamanhos sortidos p,m,g.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 2.500 0,91 R$2.275,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 2.500 45,24 R$ 113.100,00 Sim
EIRELI 12 16:18:33
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - AAF DO BRASIL AAF DO BRASIL 2.500 1,00 R$ 2.500,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 2.500 0,50 R$ 1.250,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 2.500 290,00 R$ 725.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 2.500 63,00 R$ 157.500,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:38
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 2.500 53,59 R$ 133.975,00 Sim
13 11:03:28
0048 - Oleo lubrificante para canetas de alta e baixa rotago.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN IODONTOSUL 180 28,50 R$ 5.130,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 180 50,76 R$ 9.136,80 Sim
EIRELI 12 16:18:33
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 180 22,30 R$ 4.014,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 180 20,29 R$ 3.652,20 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 180 290,00 R$ 52.200,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 180 48,00 R$ 8.640,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:38
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 180 46,33 R$ 8.339,40 Sim
13 11:03:28
0049 - Papel carbono (azul e vermelho. dupla face. resistente a tragéo e & umidade). embalagem com 12 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN IODONTOSUL 500 3,25 R$ 1.625,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 500 3,20 R$ 1.600,00 Sim
EIRELI 12 16:18:33
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ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 500 2,99 R$ 1.495,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 500 3,88 R$ 1.940,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 500 290,00 R$ 145.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 500 12,20 R$ 6.100,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 500 4,82 R$ 2.410,00 Sim
11:03:44

0050 - Papel grau cirurgico para esterelizagéo. rolo com 15cmx100m.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - DUOTEC DUOTEC 800 101,72 R$ 81.376,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN ESTERILCARE 800 130,25 R$ 104.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - MARIANA AMERICA 800 80,00 R$ 64.000,00 Nao

IMPORTACAO E 23 13:45:46 MEDICAL

DISTRIBUICAO DE LTDA/AMED

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und ESTERILCARE 800 331,85 R$ 265.480,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:41

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - CIEX CIEX 800 100,00 R$ 80.000,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDSTERIL MEDSTERIL 800 95,33 R$ 76.264,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DUOTEC DUOTEC 800 290,00 R$ 232.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PACK GC PACK GC 800 160,00 R$ 128.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - PAPER PAPER 800 94,00 R$ 75.200,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - PACK GC PACK GC 800 163,04 R$ 130.432,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:00

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - PACK GC ZERMATT 800 124,91 R$ 99.928,00 Sim
13 11:03:53

0051 - Papel grau cirurgico para esterelizagéo. rolo com 5cmx100m.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - DUOTEC DUOTEC 500 38,92 R$ 19.460,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - MARIANA AMERICA 500 30,00 R$ 15.000,00 Nao

IMPORTACAO E 23 13:46:20 MEDICAL

DISTRIBUICAO DE LTDA/AMED

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A
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FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und ESTERILCARE 500 110,65 R$ 55.325,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:46
HOSPITALARES LTDA

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDSTERIL MEDSTERIL 500 32,42 R$ 16.210,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DUOTEC DUOTEC 500 290,00 R$ 145.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PACK GC PACK GC 500 60,00 R$ 30.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - PAPER PAPER 500 55,00 R$ 27.500,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - PACK GC PACK GC 500 52,48 R$ 26.240,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:00

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - PACK GC ZERMATT 500 41,81 R$ 20.905,00 Sim
11:03:53

0052 - Papel grau cirdrgico para esterelizagé&o. rolo com 20cmx100m.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - DUOTEC DUOTEC 600 134,40 R$ 80.640,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN ESTERILCARE 600 173,68 R$ 104.208,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

MEDILAR 07.752.236/0001-  12/04/2023 - POLLITEX POLLITEX 600 160,00 R$ 96.000,00 Nao

IMPORTACAO E 23 13:46:54

DISTRIBUICAO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES S/A

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und ESTERILCARE 600 442,50 R$ 265.500,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:44

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - CIEX CIEX 600 130,00 R$ 78.000,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDSTERIL MEDSTERIL 600 126,90 R$ 76.140,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DUOTEC DUOTEC 600 290,00 R$ 174.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PACK GC PACK GC 600 198,00 R$ 118.800,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - PAPER PAPER 600 114,00 R$ 68.400,00 Nao

Representagoes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - PACK GC PACK GC 600 216,80 R$ 130.080,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:07

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - PACK GC ZERMATT 600 166,42 R$ 99.852,00 Sim
13 11:03:53

0053 - Pasta profilatica. embalagem com 90g.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN IODONTOSUL 500 7,25 R$ 3.625,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI
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FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MAQUIRA 500 40,00 R$ 20.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:37

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 500 14,00 R$ 7.000,00 Sim

EIRELI 16:18:33

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 500 6,99 R$ 3.495,00 Sim

COMERCIO DE 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 500 4,96 R$ 2.480,00 Nao

COMERCIO DE 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - ALLPLAN ALLPLAN 500 290,00 R$ 145.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 500 8,95 R$ 4.475,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - PAST PRO IODONTOSUL 500 6,67 R$ 3.335,00 Sim
13 11:03:54

0054 - Pedra pomes exira fina. embalagem com 100g.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN IODONTOSUL 200 8,25 R$ 1.650,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MAQUIRA 200 40,00 R$ 8.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:38

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 200 9,62 R$ 1.904,00 Sim

EIRELI 12 16:18:33

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 200 4,99 R$ 998,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 200 4,34 R$ 868,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 200 290,00 R$ 58.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - AAF AAF 200 10,95 R$ 2.190,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 200 7,58 R$ 1.516,00 Sim
13 11:03:54

0055 - Sugador odontolégico descartavel. embalagem com 40 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN SSPLUS 2.000 17,00 R$ 34.000,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND MAXCLEAN 2.000 22,00 R$ 44.000,00 Sim

14:32:33

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und SSPLUS 2.000 80,00 R$ 160.000,00 Sim

DE MATERIAIS 14:42:41

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - BIODONT BIODONT 2.000 25,72 R$ 51.440,00 Sim

EIRELI 12 16:18:33

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - WA WA 2.000 10,00 R$ 20.000,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
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FARMAGUEDES
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN

Endomed Comercio e
Representagdes de
Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda

08.160.290/0001-  12/04/2023 - WA WA 2.000

42 18:16:42

34.698.454/0001-  12/04/2023 - SSPLUS SSPLUS 2.000

08 20:17:34

02.911.193/0001-  12/04/2023 - SUGPLUS SUGPLUS 2.000

68 22:39:38

70.104.344/0001-  13/04/2023 - SSPLUS SSPLUS 2.000
09:26:17

09.222.369/0001-  13/04/2023 - MAXCLEAN SSPLUS 2.000

13 11:03:54

9,54

290,00

17,85

19,94

11,84

R$ 19.080,00

R$ 580.000,00

R$ 35.700,00

R$ 39.880,00

R$ 23.680,00

Sim

Sim

Sim

0056 - Resina composta fotopolimerizavel, microhibrida, composigéo: tegdma, bisgma, ceramica silanizada tratada, 2-
benzotriazolil-4-metilfenol. carga em zircénia e silica. 6timo resultado estético e alta resisténcia ao desgaste. semelhante ou
_igual: 2100 3m, z250 xt 3m. cor a-1

Fornecedor

DISTRIBUIDORA
AGUA BOA LTDA

Bio Légica Distribuidora
EIRELI

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN

Medical Mercantil de
Aparelhagem Médica
Ltda

Dental Maria Ltda

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade
44.223.526/0001-  12/04/2023 - Forma BA1 Ultradent 300
06 11:06:38
06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA ZIRCONFILL 300
12 16:18:33 (SIMILAR)
09.478.023/0001-  12/04/2023 - Z100 - 3M Z100 - 3M 300
80 17:10:25
08.160.290/0001-  12/04/2023 - 3M 3M 300
2 18:16:42
34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 300
08 20:17:34
02.911.193/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 300
22:39:38
10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 300
56 10:24:07
09.222.369/0001-  13/04/2023 - Z100 3M DO BRASIL 300
13 11:03:55

Lance

149,00

89,40

55,60

53,48

290,00

89,00

52,08

51,92

Valor Total

R$ 44.700,00

R$ 26.820,00

R$ 16.680,00

R$ 16.044,00

R$ 87.000,00

R$ 26.700,00

R$ 15.624,00

R$ 15.576,00

LC
123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0057 - Resina composta fotopolimerizavel, microhibrida, composigéo: tegdma, bisgma, ceramica silanizada tratada, 2-
benzotriazolil-4-metilfenol. carga em zircénia e silica. 6timo resultado estético e alta resisténcia ao desgaste. semelhante ou
_igual: 100 3m, z250 xt 3m. cor a-2

Fornecedor

DISTRIBUIDORA
AGUA BOA LTDA

Bio Légica Distribuidora
EIRELI

ODONTOMED
COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade
44.223.526/0001-  12/04/2023 - Forma BA2 Ultradent 350
06 11:10:17

06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA ZIRCONFILL 350
12 16:18:34 (SIMILAR)

09.478.023/0001-  12/04/2023 - Z100 - 3M Z100 - 3M 350
80 17:10:25

08.160.290/0001-  12/04/2023 - 3M 3M 350
42 18:16:42

34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 350
08 20:17:34

02.911.193/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 350
68 22:39:38

Lance

149,00

89,40

55,60

53,48

290,00

89,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 14/04/2023 as 14:32:59.
Codigo verificador: 4E9C8C

Valor Total

R$ 52.150,00

R$ 31.290,00

R$ 19.460,00

R$ 18.718,00

R$ 101.500,00

R$ 31.150,00

LC
123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 350 52,08

Aparelhagem Médica 56 10:24:07

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - Z100 3M DO BRASIL 350 51,92
11:03:55

R$ 18.228,00

R$ 18.172,00

Nao

Sim

0058 - Resina composta fotopolimerizavel, microhibrida, composigdo: tegdma, bisgma, ceramica silanizada tratada, 2-
benzotriazolil-4-metilfenol. carga em zirconia e silica. 6timo resultado estético e alta resisténcia ao desgaste. semelhante ou

aiqual: z100 3m, z250 xt 3m. cor a-3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance
DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Forma BA3 Ultradent 350 149,00
AGUA BOA LTDA 06 11:10:32

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA ZIRCONFILL 350 89,40
EIRELI 12 16:18:26 (SIMILAR)

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - Z100 - 3M Z100 - 3M 350 55,60
COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - 3M 3M 350 53,48

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 350 290,00

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 350 89,00

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 350 52,08

Aparelhagem Médica 56 10:24:08

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - Z100 3M DO BRASIL 350 51,92
13 11:03:55

Valor Total

R$ 52.150,00

R$ 31.290,00

R$ 19.460,00

R$ 18.718,00

R$ 101.500,00

R$ 31.150,00

R$ 18.228,00

R$ 18.172,00

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0059 - Resina composta fotopolimerizavel, microhibrida, composigdo: tegdma, bisgma, ceramica silanizada tratada, 2-
benzotriazolil-4-metilfenol. carga em zirconia e silica. 6timo resultado estético e alta resisténcia ao desgaste. semelhante ou

Lqual: z100 3m, z250 xt 3m. cor a-3,5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance
DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Forma BA3,5 Ultradent 350 149,00
AGUA BOA LTDA 06 11:10:46

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA ZIRCONFILL 350 89,40
EIRELI 12 16:18:26 (SIMILAR)

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - Z100 - 3M Z100 - 3M 350 55,60
COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - 3M 3M 350 53,48

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 350 290,00

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 350 89,00

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 350 52,08

Aparelhagem Médica 56 10:24:08

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - Z100 3M DO BRASIL 350 51,92
13 11:03:55

Valor Total

R$ 52.150,00

R$ 31.290,00

R$ 19.460,00

R$ 18.718,00

R$ 101.500,00

R$ 31.150,00

R$ 18.228,00

R$ 18.172,00

LC
123/2006

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0060 - Resina composta fotopolimerizavel, microhibrida, composigdo: tegdma, bisgma, ceramica silanizada tratada, 2-
benzotriazolil-4-metilfenol. carga em zirconia e silica. 6timo resultado estético e alta resisténcia ao desgaste. semelhante ou

Lqual: z100 3m, z250 xt 3m. cor b1

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 14/04/2023 as 14:32:59.
PUBLICAS Caddigo verificador: 4E9C8C

Valor Total

LC
123/2006



DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Forma BB1 Ultradent 250 149,00 R$ 37.250,00 Sim
AGUA BOA LTDA 06 11:11:00

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA ZIRCONFILL 250 89,40 R$ 22.350,00 Sim
EIRELI 12 16:18:26 (SIMILAR)

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - Z100 - 3M Z100 - 3M 250 55,60 R$ 13.900,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - 3M 3M 250 53,48 R$ 13.370,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 250 290,00 R$ 72.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 250 89,00 R$ 22.250,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 250 52,08 R$ 13.020,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:09

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - Z250XT 3M DO BRASIL 250 85,63 R$ 21.407,50 Sim
13 11:03:56

0061 - Resina composta fotopolimerizavel, microhibrida, composigdo: tegdma, bisgma, ceramica silanizada tratada, 2-
benzotriazolil-4-metilfenol. carga em zirconia e silica. 6timo resultado estético e alta resisténcia ao desgaste. semelhante ou
aiqual: z100 3m, z250 xt 3m. cor dentina oa-3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bio Ldégica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA ZIRCONFILL 350 89,40 R$ 31.290,00 Sim

EIRELI 12 16:18:26 (SIMILAR)

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - Z100 - 3M Z100 - 3M 350 55,60 R$ 19.460,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - 3M 3M 350 53,48 R$ 18.718,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 350 290,00 R$ 101.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DFL DFL 350 89,00 R$ 31.150,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - Z250XT 3M DO BRASIL 350 85,63 R$ 29.970,50 Sim
13 11:03:56

0062 - Resina composta fotopolimerizavel nanohibrida, composigéo: pé de vidro, silica, hidréfobo coloidal, dimetacrilato,
benzofenona iii, edab, concentrado flublau,canforoquinona, bht hidroxitolueno butilado, 6xido de ferro amarelo, éxido de ferro
vermelho, 6xido de ferro pretoe di6xido de titanio. semelhante ou igual: spectra smart — dentsply. cor esmalte a-3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Forma EA3 Ultradent 250 149,00 R$ 37.250,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:12:28

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - Z100 - 3M Z100 - 3M 250 55,60 R$ 13.900,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 250 33,64 R$ 8.410,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FGM FGM 250 290,00 R$ 72.500,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 14/04/2023 as 14:32:59.
PUBLICAS Caddigo verificador: 4E9C8C




APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DENTSPLY DENTSPLY 250 89,00 R$ 22.250,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - SPECTRA SMART DENTSPLY 250 47,36 R$ 11.840,00 Sim
11:03:56

0063 - Revelador (indicado para revelacdo da imagem do exame na pelicula de filme radiografico) semelhante ou igual 4 marca
carestream.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN KULZER 500 19,90 R$ 9.950,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND AAF 500 21,87 R$ 10.935,00 Sim
14:33:35

Bio Ldégica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 500 32,24 R$ 16.120,00 Sim

EIRELI 12 16:18:34

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 500 12,09 R$ 6.045,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 500 290,00 R$ 145.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 500 23,90 R$ 11.950,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - SELEKT KULZER 500 14,17 R$ 7.085,00 Sim
11:03:56

0064 - Selante odontoldgico fotopolomerizavel.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAQUIRA 50 31,60 R$ 1.580,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Defense Chroma Angelus 50 20,32 R$ 1.016,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:12:43 2,59

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - SELAF - AF do SELAF - AF do 50 28,92 R$ 1.446,00 Sim

EIRELI 12 16:18:26 Brasil Brasil

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 50 22,00 R$ 1.100,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 50 13,18 R$ 659,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 50 290,00 R$ 14.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 50 55,00 R$ 2.750,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 50 30,34 R$ 1.517,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:02

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DEFENSE ANGELUS 50 19,70 R$ 985,00 Sim
11:03:56 CHROMA

0065 - Spray para teste de vitalidade pulpar.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN IODONTOSUL 80 57,25 R$ 4.580,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 14/04/2023 as 14:32:59.
PUBLICAS Codigo verificador: 4E9C8C




Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 80 108,76 R$ 8.700,80 Sim
EIRELI 12 16:18:26

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 80 35,66 R$ 2.852,80 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 80 38,60 R$ 3.088,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 80 89,00 R$7.120,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 80 70,56 R$ 5.644,80 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:04

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - ICE TEST IODONTOSUL 80 52,58 R$ 4.206,40 Sim
13 11:03:56

0066 - Tricresol formalina. frascom com 10 ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 80 10,43 R$ 834,40 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 16,68 R$ 1.334,40 Sim

EIRELI 12 16:18:26

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 80 12,30 R$ 984,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 6,47 R$ 517,60 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 12,53 R$ 1.002,40 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 80 16,96 R$ 1.356,80 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:02

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 80 7,78 R$ 622,40 Sim
13 11:03:56

0067 - Vaselina sélida. embalagem com 309.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 70 13,44 R$ 940,80 Sim

EIRELI 12 16:18:26

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - AAF DO BRASIL AAF DO BRASIL 70 12,00 R$ 840,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 70 6,13 R$ 429,10 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 70 290,00 R$ 20.300,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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PUBLICAS Caddigo verificador: 4E9C8C




APOGEU CENTER 12/04/2023 - LYSANDA LYSANDA 70 15,88 R$1.111,60 Sim

COMERCIAL DE 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 13/04/2023 - RIOQUIMICA RIOQUIMICA 70 11,56 R$ 809,20 Sim
11:03:57

0068 - Verniz de flior (secagem réapida e estética).

Fornecedor Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 12/04/2023 - UN SSWHITE 250 49,68 R$ 12.420,00 Sim

PRODUTOS 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora 12/04/2023 - DUOFLUORID Xl DUOFLUORID XII 250 102,24 R$ 25.560,00 Sim

EIRELI 16:18:26 -FGM -FGM

FARMAGUEDES 12/04/2023 - FGM FGM 250 22,01 R$ 5.502,50 Nao

COMERCIO DE 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 12/04/2023 - FGM FGM 250 290,00 R$ 72.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 12/04/2023 - FGM FGM 250 48,20 R$ 12.050,00 Sim

COMERCIAL DE 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 13/04/2023 - FLUORNIZ SS WHITE 250 51,80 R$ 12.950,00 Sim
11:03:57

0069 - Calen (pasta de hidréxido de calcio, kit com 2 tubos de pasta calen de 2,7g e 2 tubos de glicerina 2,2g. normal ou pmcc.)

Fornecedor Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total
123/2006

FARMAGUEDES 12/04/2023 - SSWHITE SSWHITE 80 60,98 R$ 4.878,40 Nao

COMERCIO DE 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

APOGEU CENTER 12/04/2023 - SS WHITE SS WHITE 80 82,00 R$ 6.560,00 Sim

COMERCIAL DE 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0070 - Cimento endodéntico (boa tolerancia pelos tecidos apicais, radiopacidade e impermeabilidade.) embalagem com 1 pé + 1

liquido.

Fornecedor Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 12/04/2023 - UN BIODINAMICA 130 36,33 R$4.722,90 Sim

PRODUTOS 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 12/04/2023 - Pulp Fill kit Biodinamica 130 32,70 R$ 4.251,00 Sim

AGUA BOA LTDA 11:13:08

Bio Légica Distribuidora 12/04/2023 - CIMENT-FILL - CIMENT-FILL - 130 42,16 R$ 5.480,80 Sim

EIRELI 16:18:26 AAF do BRASIL AAF do BRASIL

FARMAGUEDES 12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 130 73,30 R$ 9.529,00 Nao

COMERCIO DE 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 130 290,00 R$ 37.700,00 Sim

PRODUTOS PARA 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 12/04/2023 - AAF AAF 130 75,00 R$ 9.750,00 Sim

COMERCIAL DE 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 130 43,68 R$ 5.678,40 Nao

Aparelhagem Médica 10:24:02

Ltda

Dental Maria Ltda 13/04/2023 - PULP FILL BIODINAMICA 130 29,79 R$ 3.872,70 Sim

11:03:57

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 14/04/2023 as 14:32:59.
Codigo verificador: 4E9C8C




0071 - Eucaliptol. embalagem com 10ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN BIODINAMICA 60 17,18 R$ 1.030,80 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 60 23,28 R$ 1.396,80 Sim

EIRELI 12 16:18:26

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 60 10,00 R$ 600,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 60 10,62 R$ 637,20 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 60 290,00 R$ 17.400,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 60 24,00 R$ 1.440,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:38

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ASFER ASFER 60 18,84 R$ 1.130,40 Nao

Representagoes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - BIODINAMICA BIODINAMICA 60 11,52 R$ 691,20 Sim
13 11:03:58

0072 - Lencol de borracha (embalados individualmente, para maior seguranca e higiene.) embalagem com 26 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MKLIFE 200 39,75 R$ 7.950,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MK MK 200 65,51 R$ 13.102,00 Sim

EIRELI 12 16:18:27

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 200 25,66 R$ 5.132,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 200 24,65 R$ 4.930,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MADEITEX MADEITEX 200 290,00 R$ 58.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 200 37,95 R$ 7.590,00 Si
COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

m

0073 - Restaurador provisério com flior. embalagem com 25g

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN IODONTOSUL 150 15,00 R$ 2.250,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 150 21,92 R$ 3.288,00 Sim

EIRELI 12 16:18:27

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - 2i 2i 150 10,00 R$ 1.500,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
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FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 150 10,00 R$ 1.500,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - ALLPLAN ALLPLAN 150 290,00 R$ 43.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - ALL PLAN ALL PLAN 150 22,00 R$ 3.300,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 150 16,56 R$ 2.484,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:02

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - FILLTEMP BIODINAMICA 150 11,18 R$ 1.677,00 Sim
13 11:03:58

0074 - Ponta de papel absorvente indicado para secagem do canal radicular e drenagem de exsudatos. tamanho 15 — 40.
embalagem com 200 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 40 110,00 R$ 4.400,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:41

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 45,66 R$ 1.826,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 54,00 R$ 2.160,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0075 - Ponta de papel absorvente indicado para secagem do canal radicular e drenagem de exsudatos. tamanho — 30.
embalagem com 200 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 40 110,00 R$ 4.400,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:41

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 45,66 R$ 1.826,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:25

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 54,00 R$ 2.160,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN
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0076 - Ponta de papel absorvente indicado para secagem do canal radicular e drenagem de exsudatos. tamanho — 35.
embalagem com 200 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO  39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 40 110,00 R$ 4.400,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:42

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 45,66 R$ 1.826,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 54,00 R$ 2.160,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0077 - Ponta de papel absorvente indicado para secagem do canal radicular e drenagem de exsudatos. tamanho — 40.

embalagem com 200 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO  39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 40 110,00 R$ 4.400,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:42

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 45,66 R$ 1.826,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nzo

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  13/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 54,00 R$2.160,00 Sim

COMERCIAL DE 68 00:30:41

PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN

0078 - Soro fisiol6gico 0,9% (solugdo estéril e apirogénica; embalagem em polipropileno; transparente; alga giratéria 360° e
retratil; lacre de seguranga metalico, um bico com duas entradas, que facilitam a insergdo de medicamentos). embalagem de

500ml

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - FRESENIUS FRESENIUS 2.000 8,53 R$ 17.060,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

MCW Produtos Medicos 94.389.400/0001-  13/04/2023 - FRESENIUS FRESENIUS 2.000 7,47 R$ 14.940,00 Nao

e Hospitalares 08:10:19

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - FARMACE FARMACE 2.000 9,98 R$ 19.960,00 Nao

Representagdes de 09:26:17

Medicamentos Ltda
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Medical Mercantil de
Aparelhagem Médica
Ltda

10.779.833/0001-  13/04/2023 -
56 10:24:02

HALEXISTAR HALEXISTAR 2.000

14,96

R$ 29.920,00

Nao

0079 - Ponta de papel absorvente indicado para secagem do canal radicular e drenagem de exsudatos. tamanho — 45-80.
embalagem com 200 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO  39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 40 110,00 R$ 4.400,00 Sim

DE MATERIAIS 1 14:42:42

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 45,66 R$ 1.826,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nzo

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 54,00 R$2.160,00 Sim

COMERCIAL DE 6 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0080 - Ponta de papel absorvente indicado para secagem do canal radicular e drenagem de exsudatos. tamanho — 45.

embalagem com 200 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO  39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 40 110,00 R$ 4.400,00 Sim

DE MATERIAIS 1 14:42:43

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 45,66 R$ 1.826,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nzo

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 54,00 R$2.160,00 Sim

COMERCIAL DE 6 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0081 - Ponta de papel absorvente indicado para secagem do canal radicular e drenagem de exsudatos. tamanho — 50.

embalagem com 200 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO  39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 40 110,00 R$ 4.400,00 Sim

DE MATERIAIS 1 14:42:43

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 45,66 R$ 1.826,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
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FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 54,00 R$ 2.160,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0082 - Ponta de papel absorvente indicado para secagem do canal radicular e drenagem de exsudatos. tamanho — 55.
embalagem com 200 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 40 110,00 R$ 4.400,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:42

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 45,66 R$ 1.826,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 54,00 R$ 2.160,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0083 - Guta percha (indicados como obturadores de canais radiculares, radiopaco). tamanho 15-40.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 80 55,00 R$ 4.400,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - Gutapercha 15-40  Tanari 80 50,40 R$ 4.032,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:13:34 c/120

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 80 39,99 R$ 3.199,20 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 80 30,85 R$ 2.468,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 80 58,00 R$ 4.640,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DENTSPLY DENTSPLY 80 38,25 R$ 3.060,00 Sim
13 11:03:58

0084 - Guta percha (indicados como obturadores de canais radiculares, radiopaco). tamanho 15.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 39,99 R$ 1.599,60 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 58,00 R$2.320,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DENTSPLY DENTSPLY 40 38,25 R$ 1.530,00 Sim
11:03:59

0085 - Guta percha (indicados como obturadores de canais radiculares, radiopaco). tamanho 20.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 39,99 R$ 1.599,60 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 58,00 R$ 2.320,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DENTSPLY DENTSPLY 40 38,25 R$ 1.530,00 Sim
13 11:03:59

0086 - Guta percha (indicados como obturadores de canais radiculares, radiopaco). tamanho 25.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 40 55,00 R$ 2.200,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 40 39,99 R$ 1.599,60 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 30,85 R$ 1.234,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 40 58,00 R$2.320,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - DENTSPLY DENTSPLY 40 38,25 R$ 1.530,00 Sim
13 11:03:59
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0087 - Guta percha (indicados como obturadores de canais radiculares, radiopaco). tamanho 45-80.

Fornecedor

DENTAL COSTA
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS
EIRELI

DISTRIBUIDORA
AGUA BOA LTDA

FARMAGUEDES
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN

Dental Maria Ltda

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance
11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MK LIFE 50 55,00
84 09:51:55

44.223.526/0001-  12/04/2023 - Gutapercha 45-80  Tanari 50 50,40
06 11:13:58 c/120

08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 50 30,85
42 18:16:42

34.698.454/0001-  12/04/2023 - BOMA BOMA 50 290,00
08 20:17:34

02.911.193/0001-  12/04/2023 - DIADENT DIADENT 50 58,00
68 22:39:39

09.222.369/0001-  13/04/2023 - DENTSPLY DENTSPLY 50 38,25
13 11:03:59

Valor Total

R$ 2.750,00

R$ 2.520,00

R$ 1.542,50

R$ 14.500,00

R$ 2.900,00

R$ 1.912,50

LC
123/2006

Si

m

Sim

Sim

Sim

Sim

0088 - Silicone para laboratério (silicone de condensagéo de excelente resisténcia ao calor. pode ser misturado com catalisador)
semelhante ou igual as marcas coltene, zhermack e vipi. embalagem com 900 gramas.

Fornecedor

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN

Dental Maria Ltda

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance

34.698.454/0001-  12/04/2023 - TCL TCL 200 290,00

08 20:17:34

02.911.193/0001-  12/04/2023 - YLLER YLLER 200 390,00

68 22:39:39

09.222.369/0001-  13/04/2023 - ZETALABOR ZHERMACK 200 243,38
11:03:59

Valor Total

R$ 58.000,00

R$ 78.000,00

R$ 48.676,00

LC
123/2006

Sim

Sim

Sim

0089 - Alginato tipo 1 (com presa rapida cerca de 2 minutos, néo sofrer distor¢cdo quando vazado em gesso) semelhante ou igual
a marca jeltrate. embalagem com 4549

Fornecedor

FARMAGUEDES
COMERCIO DE
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN

Dental Maria Ltda

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante =~ Quantidade Lance
08.160.290/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 600 26,05
42 18:16:42
34.698.454/0001-  12/04/2023 - TCL TCL 600 290,00
08 20:17:34
02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 600 49,95
68 22:39:39
09.222.369/0001-  13/04/2023 - JELTRATE PLUS  DENTSPLY 600 59,54
13 11:03:59

Valor Total

R$ 15.630,00

R$ 174.000,00

R$ 29.970,00

R$ 35.724,00

LC
123/2006

Néo

Sim

Sim

Sim

0090 - Catalizador universal para silicone de condensacao (de uso exclusivo para laboratério de prétese) semelhante ou igual as
marcas coltene, zhermack e vipi

Fornecedor

DENTALMED
PRODUTOS PARA
SAUDE LTDA

APOGEU CENTER
COMERCIAL DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN

Dental Maria Ltda

CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance
34.698.454/0001-  12/04/2023 - TCL TCL 150 290,00
08 20:17:34
02.911.193/0001-  12/04/2023 - YLLER YLLER 150 175,00
68 22:39:39
09.222.369/0001-  13/04/2023 - INDURENT ZHERMACK 150 130,72
13 11:03:59

Valor Total

R$ 43.500,00

R$ 26.250,00

R$ 19.608,00

LC
123/2006

Si

m

Si

m

Si

m
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0091 - Resina acrilica termopolimerizavel (excelente resultado estético, indicado para confecgao de base de préteses dentarias).
semelhante ou igual a marca vipi. embalagem com 1k9 na cor rosa médio.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 200 135,00 R$ 27.000,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 200 108,38 R$ 21.676,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - TCL TCL 200 290,00 R$ 58.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - VIPI VIPI 200 278,00 R$ 55.600,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - VIPICRIL VIPI 200 181,53 R$ 36.306,00 Sim
13 11:03:59

0092 - Resina acrilica termopolimerizavel (excelente resultado estético, indicado para confecgéo de base de préteses dentarias).
semelhante ou igual a marca vipi. embalagem com 1kg na cor rosa claro.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 200 135,00 R$ 27.000,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 200 108,38 R$ 21.676,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - TCL TCL 200 290,00 R$ 58.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - VIPI VIPI 200 278,00 R$ 55.600,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - VIPICRIL VIPI 200 181,53 R$ 36.306,00 Sim
13 11:04:00

0093 - Resina acrilica termopolimerizavel (excelente resultado estético, indicado para confecgédo de base de préteses dentarias).
semelhante ou igual a marca vipi. embalagem com 1kg na cor incolor.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 200 135,00 R$ 27.000,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 200 108,38 R$ 21.676,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - TCL TCL 200 290,00 R$ 58.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - VIPI VIPI 200 278,00 R$ 55.600,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - VIPICRIL VIPI 200 181,53 R$ 36.306,00 Sim
13 11:04:00

0094 - Liquido acrilico autopolimerizavel. embalegem com 1I. semelhante ou igual a marca vipi.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 30 135,90 R$ 4.077,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 30 106,83 R$ 3.204,90 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - TCL TCL 30 290,00 R$ 8.700,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - VIPI VIPI 30 215,00 R$ 6.450,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - VIPI FLASH VIPI 30 164,31 R$ 4.929,30 Sim
13 11:04:00
0095 - Liquido acrilico termopolimerizavel. embalagem com 1I. semelhante ou igual a marca vipi.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 200 125,00 R$ 25.000,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 200 97,19 R$ 19.438,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - TCL TCL 200 290,00 R$ 58.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - VIPI VIPI 200 215,00 R$ 43.000,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - VIPICRIL S VIPI 200 144,28 R$ 28.856,00 Sim
13 11:04:00 CROSSLINK
0096 - Isolante para resina acrilica. semelhante ou igual as marcas vipi e lysanda. embalagem com 1|
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 30 62,99 R$ 1.889,70 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 30 48,72 R$ 1.461,60 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - LYSANDA LYSANDA 30 290,00 R$ 8.700,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - LYSANDA LYSANDA 30 85,00 R$ 2.550,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - VIPI FLASH VIPI 30 164,31 R$4.929,30 Sim
11:04:00
0097 - Gesso comum na cor branca. tipo ii. embalagem com 15kg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - YAMAY YAMAY 2.000 202,00 R$ 404.000,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
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0098 - Gesso pedra tipo iii. na cor marela. embalagem com 1kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 950 6,98 R$ 6.631,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 950 290,00 R$ 275.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - YAMAY YAMAY 950 18,80 R$ 17.860,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0099 - Alcool 98%. embalagem com 1I.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - BELLO BELLA BELLO BELLA 500 11,30 R$ 5.650,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - VICFARMA VICFARMA 500 18,77 R$ 9.385,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - QUIMESP QUIMESP 500 47,68 R$ 23.840,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:00

Ltda

0100 - Roda para polimento de flanela branca. (indicado para polimento de acrilicos e acabamento final).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - OGP OGP 150 45,00 R$ 6.750,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0101 - Caixas plasticas para prétese (cores sortidas: azul, amarelo, verde, laranja e rosa. com alga para suporte).

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - OGP OGP 10.000 8,00 R$ 80.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - A&G A&G 10.000 3,00 R$ 30.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 10.000 26,27 R$ 262.700,00 Sim

13 11:04:00

0102 - Cera 7 rosa lamina

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - LYSANDA LYSANDA 1.200 55,64 R$ 66.768,00 Sim

EIRELI 12 16:18:27

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 1.200 29,99 R$ 35.988,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 1.200 20,62 R$ 24.744,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - LYSANDA LYSANDA 1.200 290,00 R$ 348.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA
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APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 1.200 39,00 R$ 46.800,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - ASFER ASFER 1.200 29,11 R$ 34.932,00 Sim

11:04:03
0103 - Cera utilidade
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - LYSANDA LYSANDA 300 59,32 R$ 17.796,00 Sim

EIRELI 12 16:18:27

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 300 29,99 R$ 8.997,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 300 20,62 R$ 6.186,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - LYSANDA LYSANDA 300 290,00 R$ 87.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 300 39,00 R$ 11.700,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - ASFER ASFER 300 29,11 R$ 8.733,00 Sim
13 11:04:03

0104 - Pedra pomes para acabamento de prétese total. emalagem com 1kg.

Formecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - ASFER ASFER 80 32,00 R$ 2.560,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

0105 - Dente anterior superior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecanica, quimica e a
abrasé&o). embalagem com 6 dentes, nimero 2n, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 2.000 4,99 R$9.980,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 2.000 8,19 R$ 16.380,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 20,00 R$ 40.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 12,00 R$ 24.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 2.000 4,99 R$ 9.980,00 Sim
11:04:03

0106 - Dente anterior superior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecénica, quimica e a
abraséo). embalagem com 6 dentes, nimero 2p, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 2.000 4,99 R$ 9.980,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 2.000 8,19 R$ 16.380,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 20,00 R$ 40.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 12,00 R$ 24.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - VIPIDENT PLUS  VIPI 2.000 11,98 R$ 23.960,00 Sim
11:04:03

0107 - Dente anterior superior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecénica, quimica e a
abraséo). embalagem com 6 dentes, numero a25, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 2.000 4,99 R$9.980,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 2.000 8,19 R$ 16.380,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 20,00 R$ 40.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 12,00 R$ 24.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 2.000 4,99 R$ 9.980,00 Sim
13 11:04:03

0108 - Dente posterior superior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecénica, quimica e a
abraséo). embalagem com 6 dentes, nimero 30I, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 2.000 4,99 R$ 9.980,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 2.000 8,19 R$ 16.380,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 20,00 R$ 40.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 12,00 R$ 24.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 2.000 4,99 R$9.980,00 Sim
13 11:03:44

0109 - Dente posterior superior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecanica, quimica e a
abraséo). embalagem com 6 dentes, nimero 32I, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 2.000 4,99 R$ 9.980,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 2.000 8,19 R$ 16.380,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 20,00 R$ 40.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 12,00 R$ 24.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 2.000 4,99 R$ 9.980,00 Sim
11:03:57

0110 - Dente posterior superior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecanica, quimica e a
abraséo). embalagem com 6 dentes, numero 30m , cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 2.000 4,99 R$9.980,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 2.000 8,19 R$ 16.380,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 20,00 R$ 40.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 2.000 12,00 R$ 24.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 2.000 4,99 R$ 9.980,00 Sim
13 11:03:57

0111 - Dente anterior inferior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecanica, quimica e a
abrasdo). embalagem com 6 dentes, nimero 2n, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 1.500 8,19 R$ 12.285,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 20,00 R$ 30.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 12,00 R$ 18.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
13 11:03:29

0112 - Dente anterior inferior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecéanica, quimica e a
abraséo). embalagem com 6 dentes, numero 2p, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 1.500 8,19 R$ 12.285,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 20,00 R$ 30.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 12,00 R$ 18.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - VIPIDENT PLUS  VIPI 1.500 11,98 R$ 17.970,00 Sim
11:03:29

0113 - Dente anterior inferior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecénica, quimica e a
abraséo). embalagem com 6 dentes, numero a25, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 1.500 8,19 R$ 12.285,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 20,00 R$ 30.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 12,00 R$ 18.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
13 11:03:29

0114 - Dente posterior inferior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecanica, quimica e a
abrasdo). embalagem com 6 dentes, nimero 30I, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 1.500 8,19 R$ 12.285,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 20,00 R$ 30.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 12,00 R$ 18.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
13 11:03:30

0115 - Dente posterior inferior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecéanica, quimica e a
abraséo). embalagem com 6 dentes, nimero 32I, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 1.500 8,19 R$ 12.285,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 20,00 R$ 30.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 12,00 R$ 18.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
11:03:30

0116 - Dente posterior inferior (indicado para uso em prétese total. aspecto natural. alta resisténcia mecéanica, quimica e a
abraséo). embalagem com 6 dentes, numero 30m, cor 66.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - REAL PLUS REAL PLUS 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - TRIUNFO TRIUNFO 1.500 8,19 R$ 12.285,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 20,00 R$ 30.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - POP POP 1.500 12,00 R$ 18.000,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - POP DENT VIPI 1.500 4,99 R$ 7.485,00 Sim
13 11:03:31

0117 - Luva para procedimento tamanho pequeno — p (néo cirtirgica de borracha natural latex, ambidestra e superficie lisa). caixa
com 100 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.200 21,63 R$ 25.956,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

HEALTH CARE & 18.252.904/0001-  12/04/2023 - COM PO PROPRIA 1.200 30,00 R$ 36.000,00 Nao

DUBEBE COMERCIO, 70 09:25:02

IMPORTACAO,

EXPORTACAO DE
PRODUTOS DE
HIGIENE PESSOAL,
COSMETICOS E P

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DESCARPACK 1.200 29,13 R$ 34.956,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

HOSPSHOP 07.094.705/0001-  12/04/2023 - G-TECH G-TECH 1.200 15,50 R$ 18.600,00 Sim

PRODUTOS 64 11:31:13

HOSPITALARES

EIRELI

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND ABL 1.200 33,37 R$ 40.044,00 Sim
74 14:34:41

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MEDIX 1.200 62,50 R$ 75.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:43

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.200 15,99 R$ 19.188,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.200 17,83 R$ 21.396,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.200 20,00 R$ 24.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TOP QUALITY TOP QUALITY 1.200 34,50 R$ 41.400,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

PROLINE MATERIAL 32.708.161/0001-  13/04/2023 - NUGARD NUGARD 1.200 15,53 R$ 18.636,00 Nao

HOSPITALAR LTDA 20 08:52:23

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - OLIMED OLIMED 1.200 24,88 R$ 29.856,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.200 30,40 R$ 36.480,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:01

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - PROCED LEMGRUBER 1.200 31,64 R$ 37.968,00 Sim
13 11:03:31

0118 - Luva para procedimento tamanho médio — m (néo cirtrgica de borracha natural latex, ambidestra e superficie lisa). caixa
com 100 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.100 21,63 R$ 23.793,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

HEALTH CARE & 18.252.904/0001-  12/04/2023 - COM PO PROPRIA 1.100 30,00 R$ 33.000,00 Nao

DUBEBE COMERCIO, 70 09:25:02

IMPORTACAO,

EXPORTACAO DE
PRODUTOS DE
HIGIENE PESSOAL,
COSMETICOS EP

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DESCARPACK 1.100 29,13 R$ 32.043,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

HOSPSHOP 07.094.705/0001-  12/04/2023 - G-TECH G-TECH 1.100 15,50 R$ 17.050,00 Sim

PRODUTOS 64 11:31:13

HOSPITALARES

EIRELI

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND ABL 1.100 33,37 R$ 36.707,00 Sim
74 14:35:17

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MEDIX 1.100 62,50 R$ 68.750,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:43

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.100 15,99 R$ 17.589,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.100 17,83 R$ 19.613,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.100 35,00 R$ 38.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TOP QUALITY TOP QUALITY 1.100 34,50 R$ 37.950,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

PROLINE MATERIAL 32.708.161/0001-  13/04/2023 - NUGARD NUGARD 1.100 15,53 R$ 17.083,00 Nao

HOSPITALAR LTDA 20 08:52:24

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - OLIMED OLIMED 1.100 24,88 R$ 27.368,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MEDIX MEDIX 1.100 30,40 R$ 33.440,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:01

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - PROCED LEMGRUBER 1.100 31,64 R$ 34.804,00 Sim
13 11:03:31
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0119 - Luva para procedimento tamanho grande — g (ndo cirtrgica de borracha natural latex; ambidestra e superficie lisa). caixa
com 100 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - MEDIX MEDIX 500 21,63 R$ 10.815,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

HEALTH CARE & 18.252.904/0001-  12/04/2023 - COM PO PROPRIA 500 30,00 R$ 15.000,00 Nao

DUBEBE COMERCIO, 70 09:25:02

IMPORTACAO,

EXPORTACAO DE
PRODUTOS DE
HIGIENE PESSOAL,
COSMETICOS E P

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DESCARPACK 500 29,13 R$ 14.565,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

HOSPSHOP 07.094.705/0001-  12/04/2023 - G-TECH G-TECH 500 15,50 R$ 7.750,00 Sim

PRODUTOS 64 11:31:13

HOSPITALARES

EIRELI

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND ABL 500 33,37 R$ 16.685,00 Sim
74 14:35:52

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MEDIX 500 62,50 R$ 31.250,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:42

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 500 15,99 R$ 7.995,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 500 17,83 R$ 8.915,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 500 35,00 R$ 17.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TOP QUALITY TOP QUALITY 500 34,50 R$ 17.250,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

PROLINE MATERIAL 32.708.161/0001-  13/04/2023 - NUGARD NUGARD 500 15,53 R$ 7.765,00 Nao

HOSPITALAR LTDA 20 08:52:24

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - OLIMED OLIMED 500 24,88 R$ 12.440,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - MEDIX MEDIX 500 30,40 R$ 15.200,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:01

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - PROCED LEMGRUBER 500 31,64 R$ 15.820,00 Sim
11:03:31

0120 - Dugador cirtrgico descartavel estéril. embalagem com 40 unidades.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAQUIRA 200 75,25 R$ 15.050,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 200 55,60 R$ 11.120,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 200 65,80 R$ 13.160,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 2l 2l 200 355,00 R$ 71.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA
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APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 200 65,00 R$ 13.000,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - SSPLUS SSPLUS 200 34,88 R$ 6.976,00 Nao
Representagdes de 09:26:17
Medicamentos Ltda
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 200 59,90 R$ 11.980,00 Sim
13 11:03:31
0121 - Colgadura individual (para prender filme radiografico odontoldgico)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 500 9,00 R$ 4.500,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 500 5,04 R$ 2.520,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - TECNODENT TECNODENT 500 290,00 R$ 145.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAC MAC 500 10,85 R$ 5.425,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - GOLGRAN GOLGRAN 500 11,90 R$ 5.950,00 Sim
13 11:03:31
0122 - Espelho bucal plano no 5 em ago inox.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN IODONTOSUL 2.000 4,88 R$ 9.760,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und GOLGRAN 2.000 40,00 R$ 80.000,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:43
HOSPITALARES LTDA
Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - AAF do BRASIL AAF do BRASIL 2.000 7,80 R$ 15.600,00 Sim
EIRELI 12 16:18:27
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 2.000 4,99 R$9.980,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 2.000 3,87 R$ 7.740,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 2.000 12,00 R$ 24.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 2.000 9,00 R$ 18.000,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 2.000 12,88 R$ 25.760,00 Nao
Representagdes de 26 09:26:17
Medicamentos Ltda
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - IODONTOSUL IODONTOSUL 2.000 4,48 R$ 8.960,00 Sim
13 11:03:31
0123 - Jogo de posicionador radiografico autoclavavel. kit com 5.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAQUIRA 130 98,55 R$ 12.811,50 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS
EIRELI
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ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 130 120,00 R$ 15.600,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 130 69,75 R$9.067,50 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - CONFORT CONFORT 130 290,00 R$ 37.700,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 130 120,00 R$ 15.600,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - INDUSBELLO INDUSBELO 130 131,68 R$17.118,40 Sim
11:03:31

0124 - Pinga clinica para algodéo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 600 19,55 R$ 11.730,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FATO IMPORTADORA  26.043.097/0001-  12/04/2023 - Pinga clinicapara  FATO 600 65,00 R$ 39.000,00 Nao

E EXPORTADORADE 03 11:32:26 algodéo 15CM INSTRUMENTOS/QAYUM

INSTRUMENTOS AND ELAHISONS

CIRURGICOS

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 600 10,00 R$ 6.000,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 600 11,18 R$ 6.708,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 600 290,00 R$ 174.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - KONNEN KONNEN 600 17,00 R$ 10.200,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ABC ABC 600 19,98 R$ 11.988,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - ABC ABC 600 32,48 R$ 19.488,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:01

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LINHA GG GOLGRAN 600 17,71 R$ 10.626,00 Sim
11:03:32

0125 - Sonda exploradora no 5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 600 13,50 R$ 8.100,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FATO IMPORTADORA  26.043.097/0001-  12/04/2023 - Sonda exploradora FATO 600 85,00 R$ 51.000,00 Nao

E EXPORTADORADE 03 11:33:56 no5 INSTRUMENTOS/QAYUM

INSTRUMENTOS AND ELAHISONS

CIRURGICOS

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und GOLGRAN 600 45,00 R$ 27.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:43

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 600 10,00 R$ 6.000,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

- ME
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FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - CASSIFLEX CASSIFLEX 600 9,30 R$ 5.580,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 600 290,00 R$ 174.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - KONNEN KONNEN 600 17,90 R$ 10.740,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ABC ABC 600 19,88 R$ 11.928,00 Nao

Representagdes de 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LINHA GG GOLGRAN 600 11,92 R$ 7.152,00 Sim
13 11:03:32

0126 - Porta agulha mayo hegar 14cm

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN GOLGRAN 250 65,28 R$ 16.320,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FATO IMPORTADORA  26.043.097/0001-  12/04/2023 - Porta agulha mayo FATO 250 85,00 R$ 21.250,00 Nao

E EXPORTADORA DE 11:41:07 hegar 14cm INSTRUMENTOS/QAYUM

INSTRUMENTOS AND ELAHISONS

CIRURGICOS

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und GOLGRAN 250 135,00 R$ 33.750,00 Sim

DE MATERIAIS 14:42:43

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - GOLGRAN GOLGRAN 250 49,99 R$ 12.497,50 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - COOPERFLEX COOPERFLEX 250 33,95 R$ 8.487,50 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 250 290,00 R$ 72.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - B6BINVENT 6BINVENT 250 65,00 R$ 16.250,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ABC ABC 250 55,00 R$ 13.750,00 Nao

Representagdes de 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - ABC ABC 250 70,72 R$ 17.680,00 Nao

Aparelhagem Médica 5 10:24:01

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - GOLGRAN GOLGRAN 250 56,73 R$ 14.182,50 Sim
13 11:03:32

0127 - Tesoura cirtirgica iris reta

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 300 37,50 R$ 11.250,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FATO IMPORTADORA  26.043.097/0001-  12/04/2023 - Tesoura cirurgica FATO 300 75,00 R$ 22.500,00 Nao

E EXPORTADORADE 03 11:43:09 iris reta 12CM INSTRUMENTOS/QAYUM

INSTRUMENTOS AND ELAHISONS

CIRURGICOS

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und GOLGRAN 300 80,00 R$ 24.000,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:38

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 300 22,30 R$ 6.690,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
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FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - COOPERFLEX COOPERFLEX 300 17,05 R$ 5.115,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 300 290,00 R$ 87.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - 6BINVENT 6BINVENT 300 39,90 R$ 11.970,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ABC ABC 300 33,00 R$ 9.900,00 Nao

Representagdes de 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - ABC ABC 300 54,72 R$ 16.416,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:01

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - GOLGRAN GOLGRAN 300 55,96 R$ 16.788,00 Sim
13 11:03:32

0128 - Alavanca apical reta adulto

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

FATO IMPORTADORA  26.043.097/0001-  12/04/2023 - Alavanca apical FATO 90 125,00 R$ 11.250,00 Nao

E EXPORTADORA DE 11:48:27 reta adulto INSTRUMENTOS/QAYUM

INSTRUMENTOS AND ELAHISONS

CIRURGICOS

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und GOLGRAN 90 140,00 R$ 12.600,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:47

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 90 25,66 R$ 2.309,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - PRO DONTO PRO DONTO 90 29,92 R$ 2.692,80 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 90 290,00 R$ 26.100,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - KONNEN KONNEN 90 55,00 R$ 4.950,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - MILLENIUM MILLENIUM 90 66,00 R$ 5.940,00 Nao

Representacgdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - GOLGRAN GOLGRAN 90 58,96 R$ 5.306,40 Sim
13 11:03:33

0129 - Jogo de alavanca seldin agulto. embalagem com 3

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 85 176,83 R$ 15.030,55 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FATO IMPORTADORA  26.043.097/0001-  12/04/2023 - Jogo de alavanca  FATO 85 375,00 R$ 31.875,00 Nao

E EXPORTADORADE 03 11:52:13 seldin adulto ¢/ 3 INSTRUMENTOS/QAYUM

INSTRUMENTOS unid AND ELAHISONS

CIRURGICOS

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 85 79,99 R$ 6.799,15 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - PRO DONTO PRO DONTO 85 89,75 R$ 7.628,75 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 85 290,00 R$ 24.650,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA
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APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - KONNEN KONNEN 85 165,00 R$ 14.025,00 Si
COMERCIAL DE 68 22:39:39

m

PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - MILLENIUM MILLENIUM 85 188,00 R$ 15.980,00 Nao
Representagdes de 26 09:26:17
Medicamentos Ltda
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - GOLGRAN GOLGRAN 85 176,89 R$ 15.035,65 Sim
13 11:03:33
0130 - Cureta de lucas, compativel com alvéolo.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 150 17,38 R$ 2.607,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
FATO IMPORTADORA  26.043.097/0001-  12/04/2023 - CURETA DE FATO 150 75,00 R$ 11.250,00 Nao
E EXPORTADORADE 03 11:57:23 LUCAS N°85 INSTRUMENTOS/QAYUM
INSTRUMENTOS AND ELAHISONS
CIRURGICOS
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 150 10,00 R$ 1.500,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - CASSIFLEX CASSIFLEX 150 11,83 R$ 1.774,50 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 150 290,00 R$ 43.500,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - KONNEN KONNEN 150 18,90 R$ 2.835,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LINHA GG GOLGRAN 150 14,89 R$2.233,50 Sim
13 11:03:33
0131 - Lima para osso
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 100 66,70 R$ 6.670,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 100 45,60 R$ 4.560,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
- ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - CASSIFLEX CASSIFLEX 100 44,95 R$ 4.495,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 100 290,00 R$ 29.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MARINOX MARINOX 100 85,00 R$ 8.500,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - FAVA FAVA 100 88,00 R$ 8.800,00 Nao
Representagdes de 26 09:26:17
Medicamentos Ltda
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - GOLGRAN GOLGRAN 100 77,97 R$7.797,00 Sim
13 11:03:33
0132 - Cabo de bisturi no 3
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN GOLGRAN 150 17,38 R$ 2.607,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FATO IMPORTADORA  26.043.097/0001-  12/04/2023 - Cabo de bisturino  FATO 150 36,00 R$ 5.400,00 Nao

E EXPORTADORADE 03 12:02:38 3 INSTRUMENTOS/QAYUM

INSTRUMENTOS AND ELAHISONS

CIRURGICOS

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und COOPERFLEX 150 30,00 R$ 4.500,00 Sim

DE MATERIAIS 1 14:42:44

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 150 12,99 R$ 1.948,50 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - COOPERFLEX COOPERFLEX 150 9,15 R$ 1.372,50 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 150 290,00 R$ 43.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - 6BINVENT 6BINVENT 150 23,40 R$ 3.510,00 Sim

COMERCIAL DE 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ABC ABC 150 19,88 R$ 2.982,00 Nao

Representacgdes de 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - ABC ABC 150 29,44 R$ 4.416,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:01

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - GOLGRAN GOLGRAN 150 15,10 R$ 2.265,00 Sim

11:03:33
0133 - Bandeja metalica para instrumental. tamanho 22,5x9cm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN FLEXINOX 600 28,70 R$ 17.220,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - FAVA FAVA 600 39,99 R$ 23.994,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - ACONOX ACONOX 600 19,04 R$ 11.424,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - FLEXINOX FLEXINOX 600 290,00 R$ 174.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - FLEXINOX FLEXINOX 600 56,90 R$ 34.140,00 Sim

COMERCIAL DE 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - FAVA FAVA 600 37,88 R$ 22.728,00 Nao

Representagdes de 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - FORTINOX FORTINOX 600 122,24 R$ 73.344,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:02

Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LINHA GG GOLGRAN 600 37,87 R$ 22.722,00 Sim
13 11:03:34

0134 - Escavador de dentina no17

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 300 13,50 R$ 4.050,00 Sim
PRODUTOS 09:51:55

ODONTOLOGICOS
EIRELI
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FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und COOPERFLEX 300 35,00 R$ 10.500,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:44
HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 300 10,00 R$ 3.000,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - COOPERFLEX COOPERFLEX 300 10,70 R$ 3.210,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 300 290,00 R$ 87.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - KONNEN KONNEN 300 16,90 R$ 5.070,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LINHA GG GOLGRAN 300 11,92 R$ 3.576,00 Sim
13 11:03:34

0135 - Espatula dupla para insercédo de resina composta

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 300 17,25 R$ 5.175,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - STL STL 300 101,72 R$ 30.516,00 Sim

EIRELI 12 16:18:27

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 300 10,00 R$ 3.000,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - CASSIFLEX CASSIFLEX 300 11,63 R$ 3.489,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 300 290,00 R$ 87.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - KONNEN KONNEN 300 19,90 R$ 5.970,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LINHA GG GOLGRAN 300 14,89 R$ 4.467,00 Sim
11:03:34

0136 - Kit pontas siliconadas para polimento de resina composta. semelhante ou igual ao kit ref. 8090 kg

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 150 55,90 R$ 8.385,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 150 178,00 R$ 26.700,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 150 48,16 R$ 7.224,00 Sim
13 11:03:34

0137 - Mandril metalico para uso em contra &ngulo

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 350 4,99 R$ 1.746,50 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME
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DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 350 290,00 R$ 101.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PREVEN PREVEN 350 9,00 R$ 3.150,00 Sim

COMERCIAL DE 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 350 5,87 R$ 2.054,50 Sim
13 11:03:35

0138 - Porta amalgama plastico

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MAQUIRA 300 24,88 R$ 7.464,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 300 38,92 R$ 11.676,00 Sim

EIRELI 12 16:18:27

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 300 18,99 R$ 5.697,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 300 14,65 R$ 4.395,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 300 290,00 R$ 87.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 300 26,50 R$ 7.950,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 300 18,81 R$ 5.643,00 Sim
13 11:03:36

0139 - Seringa descartavel com agulha (20ml)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - INJEX INJEX 12.000 0,51 R$ 6.120,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DESCARPACK 12.000 0,96 R$ 11.520,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND DESCARPACK 12.000 1,24 R$ 14.880,00 Sim
74 14:36:29

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und ABL 12.000 2,20 R$ 26.400,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:47

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - SR SR 12.000 0,89 R$ 10.680,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 12.000 0,70 R$ 8.400,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DOMUS DOMUS 12.000 5,00 R$ 60.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - SR SR 12.000 1,90 R$ 22.800,00 Sim

COMERCIAL DE 6 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - SR SR 12.000 0,72 R$ 8.640,00 Nao

Representagdes de 09:26:17

Medicamentos Ltda
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Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - SR SR 12.000 1,15 R$ 13.800,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:04

Ltda

0140 - Seringa descartavel com agulha (10ml)

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

EXPRESS 26.156.923/0001-  11/04/2023 - INJEX INJEX 8.000 0,34 R$ 2.720,00 Nao

DISTRIBUIDORA DE 20 16:01:17

MEDICAMENTOS

LTDA

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN DESCARPACK 8.000 0,65 R$ 5.200,00 Sim

PRODUTOS 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

GM ODONTO LTDA 44.611.020/0001-  12/04/2023 - UND DESCARPACK 8.000 0,84 R$ 6.720,00 Sim

74 14:36:51

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und ABL 8.000 1,60 R$ 12.800,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:47

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - SR SR 8.000 0,89 R$ 7.120,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MEDIX MEDIX 8.000 0,50 R$ 4.000,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DOOMUS DOOMUS 8.000 5,00 R$ 40.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - SR SR 8.000 1,20 R$ 9.600,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - SR SR 8.000 0,58 R$ 4.640,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Medical Mercantil de 10.779.833/0001-  13/04/2023 - SR SR 8.000 0,78 R$ 6.240,00 Nao

Aparelhagem Médica 56 10:24:09

Ltda

0141 - Sindesmotémo duplo no1

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN CASSIFLEX 260 16,25 R$ 4.225,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und COOPERFLEX 260 45,00 R$ 11.700,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:47

HOSPITALARES LTDA

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 260 6,99 R$ 1.817,40 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - CASSIFLEX CASSIFLEX 260 10,08 R$ 2.620,80 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 260 290,00 R$ 75.400,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - KONNEN KONNEN 260 17,90 R$ 4.654,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LINHA GG GOLGRAN 260 14,89 R$ 3.871,40 Sim

13 11:03:36

0142 - Caixa lima k (21mm) primeira série. embalagem com 6 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 60 37,13 R$ 2.227,80 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - K-Files 15-40 Kerr/Envista 60 33,54 R$ 2.012,40 Sim
AGUA BOA LTDA 06 11:18:13 21mm

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 60 85,00 R$ 5.100,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:45

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 60 49,68 R$ 2.980,80 Sim
EIRELI 12 16:18:27

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 60 25,60 R$ 1.536,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 60 24,30 R$ 1.458,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 60 290,00 R$ 17.400,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TDK TDK 60 39,00 R$ 2.340,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 60 33,90 R$ 2.034,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - WENDO WILCOS 60 23,88 R$ 1.432,80 Sim
13 11:03:36

0143 - Caixa lima k (25mm) primeira série. embalagem com 6 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 60 37,13 R$ 2.227,80 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - K-Files 15-40 Kerr/Envista 60 33,54 R$ 2.012,40 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:18:28 25mm

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 60 85,00 R$ 5.100,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:45

HOSPITALARES LTDA

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 60 49,68 R$ 2.980,80 Sim

EIRELI 12 16:18:28

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 60 25,60 R$ 1.536,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 60 24,30 R$ 1.458,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 60 290,00 R$ 17.400,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TDK TDK 60 39,00 R$ 2.340,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 60 33,90 R$ 2.034,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - WENDO WILCOS 60 23,88 R$ 1.432,80 Sim
13 11:03:36

0144 - Caixa lima k (31mm) primeira série. embalagem com 6 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 60 37,13 R$ 2.227,80 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - K-Files 15-40 Kerr/Envista 60 33,54 R$ 2.012,40 Sim
AGUA BOA LTDA 06 11:19:28 30mm

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 60 85,00 R$ 5.100,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:45

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 60 49,68 R$ 2.980,80 Sim
EIRELI 12 16:18:28

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 60 25,60 R$ 1.536,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 60 24,30 R$ 1.458,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 60 290,00 R$ 17.400,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TDK TDK 60 39,00 R$ 2.340,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 60 33,90 R$ 2.034,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - WENDO WILCOS 60 23,88 R$ 1.432,80 Sim
13 11:03:36

0145 - Caixa lima k (21mm) segunda série. embalagem com 6 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 80 37,13 R$ 2.970,40 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - K-Files 45-80 Kerr/Envista 80 33,54 R$ 2.683,20 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:19:46 21mm

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 80 85,00 R$ 6.800,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:45

HOSPITALARES LTDA

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 80 49,68 R$ 3.974,40 Sim

EIRELI 12 16:18:28

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 80 25,60 R$ 2.048,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 80 24,30 R$ 1.944,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TDK TDK 80 39,00 R$ 3.120,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 80 33,90 R$ 2.712,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - WENDO WILCOS 80 23,88 R$ 1.910,40 Sim
13 11:03:37

0146 - Caixa lima k (25mm) segunda série. embalagem com 6 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 80 37,13 R$ 2.970,40 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - K-Files 45-80 Kerr/Envista 80 33,54 R$ 2.683,20 Sim
AGUA BOA LTDA 06 11:20:05 25mm

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 80 85,00 R$ 6.800,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:45

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 80 49,68 R$ 3.974,40 Sim
EIRELI 12 16:18:28

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 80 25,60 R$ 2.048,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 80 24,30 R$ 1.944,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TDK TDK 80 39,00 R$ 3.120,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 80 33,90 R$2.712,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - WENDO WILCOS 80 23,88 R$ 1.910,40 Sim
13 11:03:37

0147 - Caixa lima k (31mm) segunda série. embalagem com 6 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 80 37,13 R$ 2.970,40 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - K-Files 45-80 Kerr/Envista 80 33,54 R$ 2.683,20 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:21:07 30mm

FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MK LIFE 80 85,00 R$ 6.800,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:45

HOSPITALARES LTDA

Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 80 49,68 R$ 3.974,40 Sim

EIRELI 12 16:18:28

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 80 25,60 R$ 2.048,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

- ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 80 24,30 R$ 1.944,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TDK TDK 80 39,00 R$ 3.120,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 80 33,90 R$ 2.712,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - WENDO WILCOS 80 23,88 R$ 1.910,40 Sim
13 11:03:38

0148 - Caixa lima k (21mm) tamanho - 10. embalagem com 6 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
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DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 100 37,13 R$ 3.713,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - K-Files n.10 21mm  Kerr/Envista 100 33,54 R$ 3.354,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:21:21

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 100 49,68 R$ 4.968,00 Sim

EIRELI 12 16:18:28

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 100 25,60 R$ 2.560,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 100 24,30 R$ 2.430,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 100 290,00 R$ 29.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TDK TDK 100 39,00 R$ 3.900,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 100 44,88 R$ 4.488,00 Nao

Representagdes de 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - WENDO WILCOS 100 23,88 R$ 2.388,00 Sim
1 11:03:39

0149 - Caixa lima k (25mm) tamanho - 10. embalagem com 6 unidades

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 100 37,13 R$ 3.713,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - K-Files n.10 25mm  Kerr/Envista 100 33,54 R$ 3.354,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:21:35

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 100 49,68 R$ 4.968,00 Sim

EIRELI 16:18:28

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 100 25,60 R$ 2.560,00 Sim

COMERCIO DE 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 100 24,30 R$ 2.430,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 100 290,00 R$ 29.000,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TDK TDK 100 39,00 R$ 3.900,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 100 44,88 R$ 4.488,00 Nao

Representagdes de 26 09:26:17

Medicamentos Ltda

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - WENDO WILCOS 100 23,88 R$ 2.388,00 Sim

11:03:39
0150 - Caixa lima k (31mm) tamanho - 10. embalagem com 6 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 100 37,13 R$ 3.713,00 Sim

PRODUTOS 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

DISTRIBUIDORA 44.223.526/0001-  12/04/2023 - K-Files n.10 30mm  Kerr/Envista 100 33,54 R$ 3.354,00 Sim

AGUA BOA LTDA 06 11:21:50

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 100 49,68 R$ 4.968,00 Sim

EIRELI 12 16:18:28
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ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - TDK FILES TDK FILES 100 25,60 R$ 2.560,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 100 24,30 R$ 2.430,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 100 290,00 R$ 29.000,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - TDK TDK 100 39,00 R$ 3.900,00 Sim
COMERCIAL DE 6 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Endomed Comercio e 70.104.344/0001-  13/04/2023 - ALLPRIME ALLPRIME 100 44,80 R$ 4.480,00 Nao
Representagdes de 09:26:17
Medicamentos Ltda
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - WENDO WILCOS 100 23,88 R$ 2.388,00 Sim
13 11:03:40
0151 - Espagador digital cénico maillefer (abcd) 25 mm. caixa com 4 unidades.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN TDK 80 68,70 R$ 5.496,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 80 39,99 R$ 3.199,20 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 80 32,45 R$ 2.596,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - DENCO DENCO 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 80 68,90 R$ 5.512,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - MAILLEFER DENTSPLY 80 90,90 R$ 7.272,00 Sim
11:03:40
0152 - Pacote de cursor stop de silicone. embalagem com 100 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim
PRODUTOS PARA 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - MK LIFE MK LIFE 40 35,60 R$ 1.424,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 40 42,27 R$ 1.690,80 Sim
13 11:03:40
0153 - Régua endoddntica milimetrada
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - RLH RLH 40 8,19 R$ 327,60 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - ANGELLUS ANGELLUS 40 290,00 R$ 11.600,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
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APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PERFURABRAG PERFURABRAG 40 24,50 R$ 980,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - ANGELUS ANGELUS 40 13,81 R$ 552,40 Sim
11:03:40
0154 - Kit de calcador de paiva com modelo 1,2,3 e 4. embalagem com 4 unidades
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 80 39,99 R$ 3.199,20 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - CASSIFLEX CASSIFLEX 80 37,20 R$ 2.976,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 80 290,00 R$ 23.200,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - KONNEN KONNEN 80 48,00 R$ 3.840,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LINHA GG GOLGRAN 80 47,72 R$ 3.817,60 Sim
13 11:03:40
0155 - Sonda periodontal milimetrada
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - KONNEM KONNEM 110 15,60 R$ 1.716,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - CASSIFLEX CASSIFLEX 110 12,87 R$ 1.415,70 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - 6B 6B 110 290,00 R$ 31.900,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - CASSIFLEX CASSIFLEX 110 42,00 R$ 4.620,00 Sim
COMERCIAL DE 6 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - LINHA GG GOLGRAN 110 35,90 R$ 3.949,00 Sim
11:03:41
0156 - Broca dimantada esférica alta rotagao haste curta no 1014.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MICRODONT 800 4,50 R$ 3.600,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MICRODONT 800 13,00 R$ 10.400,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:46
HOSPITALARES LTDA
Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - 3R MICRODONT 3R MICRODONT 800 6,04 R$ 4.832,00 Sim
EIRELI 12 16:18:28
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 800 3,99 R$ 3.192,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 800 3,72 R$ 2.976,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA
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DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 800 6,00 R$ 4.800,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 800 7,00 R$ 5.600,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - CHAMPION MICRODONT 800 3,68 R$2.944,00 Sim
13 11:03:41

0157 - Broca dimantada esférica alta rotagéo haste curta no 1015.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MICRODONT 800 4,50 R$ 3.600,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO  39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MICRODONT 800 13,00 R$ 10.400,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:46

HOSPITALARES LTDA

Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - 3R MICRODONT 3R MICRODONT 800 6,04 R$ 4.832,00 Sim

EIRELI 12 16:18:34

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 800 3,99 R$ 3.192,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 800 3,72 R$2.976,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 800 6,00 R$ 4.800,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 800 7,00 R$ 5.600,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - CHAMPION MICRODONT 800 3,68 R$2.944,00 Sim
13 11:03:41

0158 - Broca dimantada esférica alta rotagcéo haste curta no 1016.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MICRODONT 800 4,50 R$ 3.600,00 Sim

PRODUTOS 84 09:51:55

ODONTOLOGICOS

EIRELI

FAROMED COMERCIO  39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MICRODONT 800 13,00 R$ 10.400,00 Sim

DE MATERIAIS 01 14:42:46

HOSPITALARES LTDA

Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - 3R MICRODONT 3R MICRODONT 800 6,04 R$ 4.832,00 Sim

EIRELI 12 16:18:34

ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 800 3,99 R$3.192,00 Sim

COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 800 3,72 R$2.976,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 800 6,00 R$ 4.800,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 800 7,00 R$ 5.600,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - CHAMPION MICRODONT 800 3,68 R$ 2.944,00 Sim
13 11:03:41

0159 - Broca dimantada esférica alta rotagédo haste longa no 1014.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MICRODONT 300 4,50 R$ 1.350,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MICRODONT 300 13,00 R$ 3.900,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:44
HOSPITALARES LTDA
Bio Logica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - 3R MICRODONT 3R MICRODONT 300 6,04 R$ 1.812,00 Sim
EIRELI 12 16:18:34
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 300 3,99 R$ 1.197,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 300 3,72 R$ 1.116,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 300 6,00 R$ 1.800,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 300 7,00 R$ 2.100,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - CHAMPION MICRODONT 300 3,68 R$ 1.104,00 Sim
1 11:03:41
0160 - Broca dimantada esférica alta rotacéo haste longa no 1015.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MICRODONT 300 4,50 R$ 1.350,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MICRODONT 300 13,00 R$ 3.900,00 Sim
DE MATERIAIS 14:42:45
HOSPITALARES LTDA
Bio Légica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - 3R MICRODONT 3R MICRODONT 300 6,04 R$ 1.812,00 Sim
EIRELI 12 16:18:29
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 300 3,99 R$ 1.197,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26
PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA
-ME
FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 300 3,72 R$ 1.116,00 Nao
COMERCIO DE 42 18:16:42
PRODUTOS
FARMACEUTICOS,
MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 300 6,00 R$ 1.800,00 Sim
PRODUTOS PARA 08 20:17:34
SAUDE LTDA
APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 300 7,00 R$ 2.100,00 Sim
COMERCIAL DE 68 22:39:39
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMEN
Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - CHAMPION MICRODONT 300 3,68 R$ 1.104,00 Sim
11:03:43
0161 - Broca dimantada esférica alta rotacéo haste longa no 1016.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006
DENTAL COSTA 11.054.242/0001-  12/04/2023 - UN MICRODONT 300 4,50 R$ 1.350,00 Sim
PRODUTOS 84 09:51:55
ODONTOLOGICOS
EIRELI
FAROMED COMERCIO 39.500.536/0001-  12/04/2023 - Und MICRODONT 300 13,00 R$ 3.900,00 Sim
DE MATERIAIS 01 14:42:38
HOSPITALARES LTDA
Bio Ldgica Distribuidora  06.175.908/0001-  12/04/2023 - 3R MICRODONT 3R MICRODONT 300 6,04 R$ 1.812,00 Sim
EIRELI 12 16:18:30
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ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 300 3,99 R$ 1.197,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO

HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 300 3,72 R$ 1.116,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - MICRODONT MICRODONT 300 6,00 R$ 1.800,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - CHAMPION CHAMPION 300 7,00 R$2.100,00 Sim

COMERCIAL DE 68 22:39:39

PRODUTOS

HOSPITALARES E

MEDICAMEN

Dental Maria Ltda 09.222.369/0001-  13/04/2023 - CHAMPION MICRODONT 300 3,68 R$ 1.104,00 Sim
11:03:43

0162 - Tamborel para limas endodénticas

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
ODONTOMED 09.478.023/0001-  12/04/2023 - MAQUIRA MAQUIRA 50 25,66 R$ 1.283,00 Sim
COMERCIO DE 80 17:10:26

PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA

-ME

FARMAGUEDES 08.160.290/0001-  12/04/2023 - RLH RLH 50 9,30 R$ 465,00 Nao

COMERCIO DE 42 18:16:42

PRODUTOS

FARMACEUTICOS,

MEDICOS E

HOSPITALARES LTDA

DENTALMED 34.698.454/0001-  12/04/2023 - AF DO BRASIL AF DO BRASIL 50 290,00 R$ 14.500,00 Sim

PRODUTOS PARA 08 20:17:34

SAUDE LTDA

APOGEU CENTER 02.911.193/0001-  12/04/2023 - PERFURABRAG  PERFURABRAG 50 19,95 R$ 997,50 Sim
